

## ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

## ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – Αναλυτική Περιγραφή Φυσικού και Οικονομικού Αντικειμένου της Σύμβασης

## ΜΕΡΟΣ Β- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
1	ΣΥΡΙΓΓΕΣ ΙΝΣΟΥΛΙΝΗΣ 0,5ML, ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ 29G, 12MM	100	0,19	19,00	24%	23,56
2	ΣΚΑΡΦΙΣΤΗΡΕΣ ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	4	5,50	22,00	24%	27,28
3	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ 5 ΚΙΛΑ	1	12,78	12,78	24%	15,85
4	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 1 LT	3	1,80	5,40	24%	6,70
5	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 500 ML	3	2,95	8,85	6%	9,38
6	MICROPORE (χάρτινη ταινία 2,5cm x 9,1m )	15	0,80	12,00	6%	12,72
7	ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΟΡΟΣ ΣΕ ΑΜΠΟΥΛΕΣ 5 ML	100	0,11	11,00	6%	11,66
8	ΜΕΖΟΥΡΑ ΣΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΜΕΤΡΗΣΗ BMI	3	11,40	34,20	24%	42,41
9	ΜΕΖΟΥΡΑ ΑΠΛΗ	3	0,95	2,85	24%	3,53
10	Σύριγγες ινσουλίνης 1ml 29G x 12,7mm, BD Micro-Fine (100 τεμ./συσκ.)	3	10,89	32,67	13%	36,92
11	Βελόνες μιας χρήσης BD Microlance, 21Gx1 1/2 (0,80x40mm) (100 τεμ./συσκ.)	2	2,70	5,40	24%	6,70
12	1,5-Diphenylcarbazine (CAS NUB:140-22-7) σε γραμμάρια	30	2,26	67,80	24%	84,07
13	Urea (CAS NUB:57-13-6) σε γραμμάρια	500	0,11	55,00	24%	68,20
14	Melamine (CAS NUB:108-78-1) σε γραμμάρια	1000	0,04	40,00	24%	49,60
15	Pluronic 123 (CAS NUB: 435465) σε ml	500	0,11	55,00	24%	68,20
16	4-Nitrophenol (CAS NUB:100-02-7 ) σε γραμμάρια	50	0,65	32,50	24%	40,30
17	Oleic Acid 90 grade (CAS NUB:112-80-1) σε ml	500	0,06	30,00	13%	33,90
18	Oleylamine 70 grade (CAS NUB:112-90-3) σε γραμμάρια	250	0,28	70,00	24%	86,80
19	red phosphorous >97 grade (CAS NUB:112-90-3) σε γραμμάρια	500	0,15	75,00	24%	93,00

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
20	Sodium hypophosphite (CAS NUB:7681-53-0) σε γραμμαρία	500	0,11	55,00	24%	68,20
21	N-Bromosuccinimide (C4H4BrNO2) σε γραμμαρία	250	0,18	45,00	24%	55,80
22	Methyl Orange (C14H14N3NaO3S) σε γραμμαρία	100	0,58	58,00	24%	71,92
23	Potassium bromide σε γραμμάρια	100	0,20	20,00	24%	24,80
24	Hydrogen Peroxide Solution σε ml	500	0,08	40,00	24%	49,60
25	Thioacetamide reagent grade, 98% (CAS: 62-55-5) σε γραμμάρια	50	0,65	32,50	24%	40,30
26	Thiourea (CAS: 62-56-6) σε γραμμάρια	500	0,05	25,00	24%	31,00
27	Zinc nitrate hexahydrate (CAS: 10196-18-6) σε γραμμάρια	500	0,11	55,00	24%	68,20
28	Nickel(II) nitrate hexahydrate (CAS: 13478-00-7) σε γραμμάρια	250	0,20	50,00	24%	62,00
29	Copper(II) nitrate trihydrate (CAS: 10031-43-3) σε γραμμάρια	250	0,16	40,00	24%	49,60
30	Nitrosyl tetrafluoroborate (CAS: 14635-75-7) σε γραμμάρια	5	12,76	63,80	24%	79,11
31	Titanium(IV) isopropoxide (CAS:546-68-9) σε ml	500	0,13	65,00	24%	80,60
32	Titanium(IV) chloride, for synthesis σε ml	1000	0,12	120,00	24%	148,80
33	ECO Brij S100 (CAS: 9005-00-9) σε γραμμάρια	250	0,16	40,00	24%	49,60
34	Glycine (CAS: 56-40-6) σε ml	1000	0,07	70,00	24%	86,80
35	Dimethyl sulfoxide (CAS: 67-68-5) ReagentPlus, ≥99.5% σε ml	1000	0,08	80,00	24%	99,20
36	Dimethylformamide ACS reagent, ≥99.8% (CAS:68-12-2) σε ml	1000	0,08	80,00	24%	99,20
37	Acetonitrile anhydrous, 99.8% (CAS: 75-05-8) σε ml	1000	0,08	80,00	24%	99,20
38	Cadmium nitrate tetrahydrate, 98% (CAS:10022-68-1) σε γραμμάρια	100	0,38	38,00	24%	47,12
39	Sodium borohydride, 98% (CAS:16940-66-2) σε γραμμάρια	50	0,64	32,00	24%	39,68
40	AccuPoint NG Surface Samplers,1 SWAB	236	3,50	826,00	24%	1.024,24
41	AccuPoint NG Surface Samplers,1 SWAB	236	3,50	826,00	24%	1.024,24

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
42	CONTACT PLATE T.S.A. W/ LT (C.P. T.S.A. W/ LT) (T.S.A. with Lecithin and Tween®80) Τρυβλία επαφής για τον έλεγχο επιφανειών με απολυμαντικές ουσίες.	140	0,57	79,80	24%	98,95
43	PLATE COUNT AGAR (STANDARD METHODS AGAR) (ISO 4833) Το Plate Count Agar χρησιμοποιείται σαν στάνταρ μέθοδος για την αριθμητική καταμέτρηση των βακτηρίων στο νερό τα ποτά και τις τροφές.	140	0,45	63,00	24%	78,12
44	Επίδεσμοι δικτυωτοί σωληνωτοί SURGIFIX No 7 κορμός σώματος	1	9,70	9,70	24%	12,03
45	Γάζα εγκαυμάτων με υδροζέλ Burncare 10x10cm	5	4,34	21,70	24%	26,91
46	Θερμοφόρα / Παγοκύστη Gel πολλαπλών σημείων 14x18cm DISPOGEL	5	3,00	15,00	24%	18,60
47	Παγοκύστη υφασμάτινη με μικρό καπάκι	2	6,00	12,00	24%	14,88
48	Αιμοστατικός επίδεσμος Israeli Emergency Bandage 4" 10x18cm	4	8,58	34,32	24%	42,56
49	Γάζες υφασμένες μη αποστειρωμένες Sterilux 10x20cm 8ply 100 τεμάχια	1000	0,03	30,00	24%	37,20
50	Ταινίες αυτοκόλλητες συγκράτησης δέρματος Steri-Strip 25x125mm	2	1,37	2,74	24%	3,40
51	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 800 ΓΡ	7	5,00	35,00	24%	43,40
52	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ ΣΥΣΚΕΑΣΙΑ 100 ή 106 τεμαχιων	7	3,00	21,00	24%	26,04
53	ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ ΠΡΩΤΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 500 ml αντλία με	7	4,00	28,00	24%	34,72
54	Μεγάλες σακούλες απορριμμάτων 60 lt (20 τμχ.)	3	2,42	7,26	24%	9,00
55	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 800 ΓΡ	8	5,00	40,00	24%	49,60
56	Υγρό απορρυπαντικό πιάτων 900 ml	6	4,03	24,18	24%	29,98
57	Οινόπνευμα καθαρό (άσπρο) 245 ml	2	8,87	17,74	24%	22,00
58	Σπογγοπετσέτες (Wettex)	7	3,23	22,61	24%	28,04
59	Κουτί αλουμινοχαρτου 50m	3	4,03	12,09	24%	14,99
60	Γυψόγαζα 3m x 8cm, 4άρων τεμαχίων	36	9,68	348,48	24%	432,12
61	Χαρτοπολτός	15	5,24	78,60	24%	97,46
62	Γύψος 1Kg	5	6,85	34,25	24%	42,47

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
63	Πρώτη Ύλη Πλαστικού 750ml	2	3,23	6,46	24%	8,01
64	Pratt & Lamberts Universe Exterior 1qt (1lt) Λευκό	1	8,87	8,87	24%	11,00
65	Fixative (φιξατίφ)	2	4,84	9,68	24%	12,00
66	Σύρμα Γαλβανιζέ 3mm 2.5kg	1	7,26	7,26	24%	9,00
67	Σύρμα Γαλβανιζέ 1.1mm 30m	1	1,21	1,21	24%	1,50
68	Ξυλόκολλα Den Braven D2 1kg	1	6,45	6,45	24%	8,00
69	Πινέλα βαφής Διπλό 2"	3	2,50	7,50	24%	9,30
70	Βασικό πλαστικό χρώμα 375ml Μαύρο	2	2,82	5,64	24%	6,99
71	Σκαμπό Marius (IKEA) ή κάτι ανάλογο	7	4,44	31,08	24%	38,54
72	ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 3 μέτρων	10	10,00	100,00	24%	124,00
73	ΜΠΑΛΛΕΣ ΡΥΘΜΙΚΗΣ 16 cm σε διάφορα βασικά χρώματα	10	10,00	100,00	24%	124,00
74	BAGS STERILE 207ML 7oz PK/500	4	50,00	200,00	24%	248,00
75	Folin ciocalteus (phenol reagent) 500 mL	1	115,00	115,00	24%	142,60
76	ABTS [=2,2'-Azinobis(3-ethylbenzothiazoline-6-sulfonic Acid Ammonium Salt)], 1 g	1	60,00	60,00	24%	74,40
77	2,4,6-Tripyridyl-S-triazine (TPTZ), 5 g	1	60,00	60,00	24%	74,40
78	Aceton P.A. 5 L	3	25,00	75,00	24%	93,00
79	ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΣΚΟΥΡΟΧΡΩΜΑ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙΑ 15ML (ΠΑΚΕΤΟ 100ΤΕΜΑΧΙΑ)	1	110,00	110,00	24%	136,40
80	ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΣΚΟΥΡΟΧΡΩΜΑ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙΑ 10ML (ΠΑΚΕΤΟ 100ΤΕΜΑΧΙΑ)	1	100,00	100,00	24%	124,00
81	ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΣΚΟΥΡΟΧΡΩΜΑ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙΑ 5ML (ΠΑΚΕΤΟ 100ΤΕΜΑΧΙΑ)	1	70,00	70,00	24%	86,80
82	ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΣΚΟΥΡΟΧΡΩΜΑ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙΑ 2ML (ΠΑΚΕΤΟ 100ΤΕΜΑΧΙΑ)	1	60,00	60,00	24%	74,40
83	Ethanol, HPLC grade 2,5L	2	200,00	400,00	24%	496,00
84	Πεχαμετρικό χαρτί Indicator pH 0.5-5.5	1	20,00	20,00	24%	24,80
85	Πεχαμετρικό χαρτί Indicator pH 7.5-14	1	20,00	20,00	24%	24,80
86	Πεχαμετρικό χαρτί Indicator pH 0-14	1	20,00	20,00	24%	24,80
87	Sodium carbonate (Ανθρακικό νάτριο) 1 kg	2	10,00	20,00	24%	24,80
88	Sodium sulfate, Anhydrous, P.A. 1 Kg	1	10,00	10,00	24%	12,40
89	Ethanol absolute for analysis 2,5 lt	2	98,00	196,00	24%	243,04

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
90	Folin-Ciocalteu Phenol reagent 500 ml	4	96,20	384,80	24%	477,15
91	Acetone, P.A., 99.5+% 2,5 lt	4	15,00	60,00	24%	74,40
92	Weighing bottless low form ,boros. glass 3.3, 25x25mm, 6ml	20	11,20	224,00	24%	277,76
93	Cuvettes macro, PS, 4M pk1000	4	8,00	32,00	24%	39,68
94	Volumetric flask DURAN class a poly stopper blue graduation NS 10/19 10ml	10	4,50	45,00	24%	55,80
95	Volumetric flask DURAN class a poly stopper blue graduation 25 ml	10	5,00	50,00	24%	62,00
96	Flask round bottom 500 ml center ST 29/32 acc. DIN 12348	2	11,00	22,00	24%	27,28
97	Flask round bottom 250 ml center ST 29/32 acc. DIN 12348	2	8,00	16,00	24%	19,84
98	Αισθητήριο θερμοκρασίας προϊόντος PT100 για freeze dryer Cryo20 & Cryo40 GELLERT	3	120,00	360,00	24%	446,40
99	Phosphorus pentoxide, P.A., 98+% 1 kg	2	115,00	230,00	24%	285,20
100	ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟ 10-150 °C	5	2,90	14,50	24%	17,98
101	ΟΓΚΟΜΕΤΡΙΚΟΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ 15ml	5	2,90	14,50	24%	17,98
102	Gallic Acid Hydrate 25 gr	1	66,00	66,00	24%	81,84
103	Sodium carbonate anhydrous PA 99,8+% 1 kg	2	52,00	104,00	24%	128,96
104	ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ ΜΙΚΡΟΜΕΤΡΟ ΓΙΑ ΜΕΤΡΗΣΗ ΜΕΜΒΡΑΝΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 0-1 mm	1	270,00	270,00	24%	334,80
105	Methanol P.A. 99.8+% 2,5lt	4	8,00	32,00	24%	39,68
106	POTASSIUM PERMANGANATE ready to use volumetric solution 0,02 mol/l (N/10) 1000 ml	8	16,00	128,00	24%	158,72
107	HYDROCHLORIC ACID ready to use volumetric solution 1 mol/l (1N) 1000 ml	5	11,50	57,50	24%	71,30
108	SODIUM HYDROXIDE ready to use volumetric solution 1 mol/l (1N) 1000 ml	5	13,00	65,00	24%	80,60
109	SILVER NITRATE ready to use volumetric solution 0,1 mol/l (N/10) 1000 ml	5	48,00	240,00	24%	297,60
110	Hydrochloric acid puriss. p.a., ACS reagent, reag. ISO, reag. Ph. Eur., fuming, ≥37%, APHA: 10 2.5L	1	22,00	22,00	24%	27,28

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
111	Acetic acid puriss. p.a., ACS reagent, reagent ISO, reagent Ph. Eur., ≥99.8% 2.5L	1	25,00	25,00	24%	31,00
112	Sulfuric acid puriss. p.a., for determination of Hg, ACS reagent, reagent ISO, reagent Ph. Eur., 95.0-97.0% 2.5L	1	26,00	26,00	24%	32,24
113	Dichloromethane (analytical grade) 2.5 L	1	55,00	55,00	24%	68,20
114	Acetic Acid Glacial 1L	3	15,00	45,00	24%	55,80
115	Isoamyl Alcohol (>96% pure) 1L	2	35,00	70,00	24%	86,80
116	Sodium Sulphate (anhydrous) 1Kg	3	12,10	36,30	24%	45,01
117	SODIUM CARBONATE anhydrous a.g. 1000g	1	18,00	18,00	24%	22,32
118	SODIUM HYDROGENCARBONATE a.g. 1000 g	1	10,00	10,00	24%	12,40
119	POTASSIUM DICHROMATE a.g. 500 g	1	35,00	35,00	24%	43,40
120	Methanol (analytical grade) 2.5L	2	20,00	40,00	24%	49,60
121	Ethanol (96% extra pure, denatured) 2.5L	2	40,00	80,00	24%	99,20
122	ACETONE a.g. 1000 ml	2	7,00	14,00	24%	17,36
123	Formaldehyde (37%-41% in water) 1L	2	15,00	30,00	24%	37,20
124	Acetaldehyde (analytical grade) 1L	2	15,00	30,00	24%	37,20
125	Δοκιμαστικοί σωλήνες	100	1,00	100,00	24%	124,00
126	Βάση για 60 (5x12) Δοκιμαστικούς Σωλήνες 16mm	4	16,00	64,00	24%	79,36
127	Sodium triphosphate 25g	2	65,00	130,00	24%	161,20
128	Τεστ Ελέγχου Παστερίωσης Γάλακτος (Φωσφατάσης - Lactognost) Σετ 100 δειγμάτων	3	31,00	93,00	24%	115,32
129	Τεστ Ελέγχου Αντιβιοτικών σε Γάλα Delvotest SP 100 NT 100Ampoules/box	2	120,00	240,00	24%	297,60
130	Θεικό οξύ 90-91% Gerber για λίπος σε γάλα	4	14,50	58,00	24%	71,92
131	Θεικό οξύ 1,522 Van Gulik για λίπος σε τυριά	3	67,00	201,00	24%	249,24
132	Πώματα για βουτυρόμετρα	20	4,70	94,00	24%	116,56
133	Στατω ασφαλείας βουτυρομέτρων	5	20,00	100,00	24%	124,00
134	Αέριο ΑΡΓΟΝ 5.0 50LT-10.6 m3	2	160,00	320,00	24%	396,80
135	Αέριο ΑΖΩΤΟ Β/Μ 50LT-10 m3 200 bar	7	50,00	350,00	24%	434,00
136	ΧΑΡΤΙ ΔΙΗΘΗΤΙΚΟ (500τμχ) 39X39 FILTER PAPER - 615 GRADE	1	42,00	42,00	24%	52,08
137	NEPO HPLC 2,5L	10	9,00	90,00	24%	111,60

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
138	ΑΙΘΑΝΟΛΗ HPLC (2,5 LT)	1	220,00	220,00	24%	272,80
139	ΜΕΘΑΝΟΛΗ HPLC (2,5 LT)	2	12,50	25,00	24%	31,00
140	ΑΚΕΤΟΝΙΤΡΙΛΙΟ HPLC (2,5 LT)	6	18,80	112,80	24%	139,87
141	n-PENTANE p.a 95% 2,5 LT	2	40,00	80,00	24%	99,20
142	DIETHYLETHER PA 2,5 L	2	26,00	52,00	24%	64,48
143	1.5ML VIAL CLEAR GLASS, cap and septa για αυτόματο δειγματολήπτη σε GC-MS (100PCS)	1	71,00	71,00	24%	88,04
144	Κλασικά ποτήρια Γευσιγνωσίας ISO	36	1,55	55,80	24%	69,19
145	Μαύρα ποτήρια για γευσιγνωσία	20	11,00	220,00	24%	272,80
146	Γυάλινα καλύματα για ποτήρια γευσιγνωσίας ISO	30	1,50	45,00	24%	55,80
147	Ειδικά αρωματικά για προσθήκη στον οίνο και εκπαίδευση (Food Grade)	20	11,20	224,00	24%	277,76
148	Στήλη vigreux 30 cm, 19/26	1	89,00	89,00	24%	110,36
149	Απιοειδεις φιαλες 100 ml, ST 19/26	2	20,00	40,00	24%	49,60
150	Απιοειδεις φιαλες 100 ml, ST 24/29	2	23,00	46,00	24%	57,04
151	n-PENTANE a.g. min. 99% 1 LT	6	40,00	240,00	24%	297,60
152	DIETHYLETHER PA 2,5 L	4	26,00	104,00	24%	128,96
153	Magnetic stirring Bar Cylindrical PTFE 25x6 mm (πακέτο 10 τεμ.)	1	12,00	12,00	24%	14,88
154	ΟΓΚΟΜΕΤΡΙΚΗ ΦΙΑΛΗ ΜΕ ΠΩΜΑ 5 ML	5	7,50	37,50	24%	46,50
155	ΟΓΚΟΜΕΤΡΙΚΗ ΦΙΑΛΗ ΜΕ ΠΩΜΑ 10 ML	5	7,50	37,50	24%	46,50
156	ETHANOL ABS.DEN.2-BUTANOL 5I	1	40,00	40,00	24%	49,60
157	API test ID 32 C	1	150,00	150,00	24%	186,00
158	Κυψελίδες polystyrene 100	4	20,00	80,00	24%	99,20
159	Buffer solution pH 4 (1 L)	1	9,00	9,00	24%	11,16
160	Buffer solution pH 7 (1 L)	1	9,00	9,00	24%	11,16
161	Ακετόνη για εκπλύσεις σκευών, 2,5L	1	20,00	20,00	24%	24,80
162	Folin ciocalteu (phenol reagent) ( 1L)	1	200,00	200,00	24%	248,00
163	trypsin sequencing grade ( 4 x 25 µg )	1	206,00	206,00	24%	255,44
164	Protease from Aspergillus oryzae ≥500 U/g , 50ml	1	240,00	240,00	24%	297,60
165	Αμπούλα υδροχλωρικού οξέος 0,1 N	1	18,00	18,00	24%	22,32
166	Αμπούλα ιωδίου 0,1 N( 0,05 M)	2	27,00	54,00	24%	66,96

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
167	D γλυκόζη (σακκούλα 25 KG) άνυδρη	1	200,00	200,00	24%	248,00
168	Σφαιρική φιάλη με σφαιρικό εσμύρισμα 500 ml επίπεδου πάτου για αποστάξεις	4	45,00	180,00	24%	223,20
169	Αλκοολόμετρα 0 - 10 % vol( διαμετρος 26 mm)	2	50,00	100,00	24%	124,00
170	Αλκοολόμετρα 10 - 20% vol( διαμετρος 26 mm)	2	50,00	100,00	24%	124,00
171	Αναγόμευση στήλης απιονισμένου ύδατος	1	200,00	200,00	24%	248,00
172	Magnetic stirring Bar Cylindrical PTFE 25x6 mm (πακέτο 10 τεμ.)	1	12,00	12,00	24%	14,88
173	Κυψελίδες μιας χρήσεως πλαστικές (πακέτο των 50)	2	10,00	20,00	24%	24,80
174	Ογκομετρικές φιάλες γυάλινες 20 mL με πώμα (volumetric flask)	5	9,00	45,00	24%	55,80
175	Γυαλίνα χωνια μικρά 40mm, για προχοϊδες	6	1,50	9,00	24%	11,16
176	Bunsen burner Labogaz 206, without gas cartridge	3	74,00	222,00	24%	275,28
177	Σκελετοί Οράσεως	50	10,00	500,00	24%	620,00
178	Mach2 -Doublestain Cocktail #2, 25ml	1	1.600,00	1.600,00	6%	1.696,00
179	BrightVision Ultimate Plus HRP/DAB detection kit, 110ml IMMUNOLOGIC	1	1.000,00	1.000,00	6%	1.060,00
180	3.0 mm STORMING CARTRIDGE	1	1.000,00	1.000,00	24%	1.240,00
181	4.5 mm STORMING CARTRIDGE	1	1.000,00	1.000,00	24%	1.240,00
182	ADF OLEILE Kg	1	34,00	34,00	24%	42,16
183	ARISTOWAX 143 Kg	2	10,00	20,00	24%	24,80
184	ARLACEL 165 Kg	1	50,00	50,00	24%	62,00
185	Candelilla wax Kg	1	30,00	30,00	24%	37,20
186	Carnauba wax Kg	1	30,00	30,00	24%	37,20
187	Cetyl alcohol Kg	2	10,00	20,00	24%	24,80
188	Cetyl Dimethicone Kg	1	25,00	25,00	24%	31,00
189	CUTINA GMS Kg	2	15,00	30,00	24%	37,20
190	DOW CORNING AMS-C 30 COSMETIC WAX Kg	1	20,00	20,00	24%	24,80
191	EUMULGIN B1 Kg	1	30,00	30,00	24%	37,20
192	EUMULGIN B2 Kg	1	30,00	30,00	24%	37,20
193	Eutanol G Kg	1	15,00	15,00	24%	18,60
194	Finsolv TN Kg	1	20,00	20,00	24%	24,80



A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
195	GENAGEN LDA Kg	10	6,00	60,00	24%	74,40
196	Glucade DO Kg	1	20,00	20,00	24%	24,80
197	Glycolic acid Kg	1	10,00	10,00	24%	12,40
198	ISOSTEARENE Kg	1	20,00	20,00	24%	24,80
199	LIPOCERITE Kg	1	30,00	30,00	24%	37,20
200	Liquid Base Kg	1	20,00	20,00	24%	24,80
201	Microcrystalline wax Kg	1	30,00	30,00	24%	37,20
202	Nylon -12 Kg	1	5,00	5,00	24%	6,20
203	Ozokerite Kg	1	20,00	20,00	24%	24,80
204	Paraffinum liquidum Kg	10	3,00	30,00	24%	37,20
205	Phenyl trimethicone Kg	1	40,00	40,00	24%	49,60
206	Polymethyl Methacrylate Kg	1	40,00	40,00	24%	49,60
207	Polyquaternium-10 Kg	1	20,00	20,00	24%	24,80
208	Polyquaternium-7 Kg	1	15,00	15,00	24%	18,60
209	Propylene glycol Kg	5	8,00	40,00	24%	49,60
210	SABODERM CC Kg	1	15,00	15,00	24%	18,60
211	SHABODERM CSN Kg	1	30,00	30,00	24%	37,20
212	SHABODERM SHO Kg	1	15,00	15,00	24%	18,60
213	SOLULAN 98 Kg	1	40,00	40,00	24%	49,60
214	SOLULAN PB-2 Kg	1	40,00	40,00	24%	49,60
215	TEA- lauryl sulfate Kg	25	6,00	150,00	24%	186,00
216	TEGOBETAIN L7 Kg	25	6,00	150,00	24%	186,00
217	TEGOCARE 450 Kg	1	40,00	40,00	24%	49,60
218	White beeswax Kg	1	10,00	10,00	24%	12,40
219	Xalifin-15 Kg	5	25,00	125,00	24%	155,00
220	Φωτοπολυμεριζόμενη ρητίνη αυχένα (σωληνάριο 4,5g)	5	40,00	200,00	24%	248,00
221	Φωτοπολυμεριζόμενη ρητίνη οδοντίνης (σωληνάριο 4,5g)	10	40,00	400,00	24%	496,00
222	Φωτοπολυμεριζόμενη ρητίνη αδαμαντίνης (σωληνάριο 4,5g)	10	40,00	400,00	24%	496,00
223	Σιλικόνη ανατύπωσης 2 συστατικών(πάστα/καταλύτης)3lt+3lt	10	30,00	300,00	24%	372,00
224	Κερί μορφολογίας σε κύβους	600	0,30	180,00	24%	223,20

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
225	Κερί χυτών GEO Classic, beige-opaque (συσκευασία 75g)	2	25,00	50,00	24%	62,00
226	Κερί χυτών GEO Classic, gris-opaque (συσκευασία 75g)	2	25,00	50,00	24%	62,00
227	Κερί χυτών GEO Classic, mint-transparent (συσκευασία 75g)	2	25,00	50,00	24%	62,00
228	Υγρά μαντηλάκια καθαρισμού οθονών (δοχείο με 100 υγρά μαντηλάκια)	10	2,50	25,00	24%	31,00
229	Υγρά Μαντηλάκια Αντιβακτηριδιακά 72 Τεμαχίων Wet Hankies	10	1,50	15,00	24%	18,60
230	Lockabox One Διαφανές – Ευέλικτο κουτί αποθήκευσης με κλειδαριά (Εσωτερικές διαστάσεις: Μ 28.3εκ x Π 19.2εκ x Υ 16.1εκ)	2	54,45	108,90	24%	135,04
231	Ακρυλική βάση εντύπων (A5)	6	3,50	21,00	24%	26,04
232	Αυτοκόλλητο ρολό 50 cm (3m) σε μπλε χρώμα	2	3,00	6,00	24%	7,44
233	Αυτοκόλλητο ρολό 50 cm (3m) σε κόκκινο χρώμα	2	3,00	6,00	24%	7,44
234	Αυτοκόλλητο ρολό 50 cm (3m) σε κίτρινο χρώμα	2	3,00	6,00	24%	7,44
235	Αυτοκόλλητο ρολό 50 cm (3m) σε πράσινο χρώμα	2	3,00	6,00	24%	7,44
236	Αυτοκόλλητο ρολό 50 cm (3m) σε πορτοκαλί χρώμα	2	3,00	6,00	24%	7,44
237	Αυτοκόλλητο ρολό 50 cm (3m) σε μαύρο χρώμα	2	3,00	6,00	24%	7,44
238	Αυτοκόλλητο ρολό 50 cm (3m) σε καφέ χρώμα	2	3,00	6,00	24%	7,44
239	Αυτοκόλλητο ρολό 50 cm (3m) σε γαλάζιο χρώμα	2	3,00	6,00	24%	7,44
240	Υγρά Μαντηλάκια Αντιβακτηριδιακά 72 Τεμαχίων Wet Hankies	30	1,50	45,00	24%	55,80
241	Αυτοκόλλητα Τσοχάκια Επιφανειών Σετ 72 Τεμαχίων σε μαύρο χρώμα	5	3,00	15,00	24%	18,60
242	Αυτοκόλλητα Τσοχάκια Επιφανειών Σετ 72 Τεμαχίων σε λευκό χρώμα	5	3,00	15,00	24%	18,60
243	Αυτοκόλλητα Προστατευτικά Για Γωνίες Διάφανο Φ25mm 2Τμχ	30	2,50	75,00	24%	93,00
244	Αποσβεστήρας Θορύβου Lux Αυτοκόλλητος Διάφανος 28 Τεμαχίων (12 mm)	5	3,50	17,50	24%	21,70
245	Διπλό Εργαλείο για Quilling - 14cm	40	2,70	108,00	24%	133,92

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
246	Χαρτολωρίδες για quilling 6 mm / 50 cm -20 χρώματα MIX - 100 λωρίδες	20	1,70	34,00	24%	42,16
247	Πετονιά 300m / 0.23mm	2	2,50	5,00	24%	6,20
248	Ράβδοι Σιλικόνης Κόλλα Σιλικόνης Διάφανο 11mm 1kg	1	10,00	10,00	24%	12,40
249	Καμβάδες σε διαφορετικά μεγέθη και σχήματα, τμχ	25	5,00	125,00	24%	155,00
250	Σκοινί απλώματος steel core clothes line, τμχ 10 m σε διάφορα χρώματα	10	2,00	20,00	24%	24,80
251	Θερμοπλαστικό υλικό κατασκευής ναρθήκων, aquarplast T1% perforated λευκό, διαστάσεων 46cmX61cmX3.2mm - Σετ των 4ων	3	400,00	1.200,00	24%	1.488,00
252	Αφρός ξυρίσματος σε σπρέυ μορφή- 200ml και άνω	3	4,00	12,00	24%	14,88
253	AZAX γενικό υγρό καθαρισμού	3	2,80	8,40	24%	10,42
254	Απολυμαντικά υγρά μαντιλάκια χεριών τύπου WET HANKIES 72 τμχ	5	1,50	7,50	24%	9,30
255	Μωρομάντηλα, πακέτο σε οικονομική συσκευασία πολλών τμχ 120 και άνω	6	2,00	12,00	24%	14,88
256	Πανάκια ηλεκτροστατικής δράσης dry, κουτί 15 τμχ και άνω	3	5,00	15,00	24%	18,60
257	Καλλυντικό κρεμοσάπουνο σε οικονομική συσκευασία 750 ml και άνω - διάφορα αρώματα	3	4,00	12,00	24%	14,88
258	KLINEX βιοδιασπώμενα πανάκια καθαρισμού και υγιεινής όλων των επιφανειών (χωρίς χλώριο) - συσκευασία 36 τμχ.	5	3,00	15,00	24%	18,60
259	KLINEX βιοδιασπώμενα πανάκια καθαρισμού και υγιεινής για το πάτωμα (χωρίς χλώριο) - XXL- συσκευασία 15 τμχ.	4	3,80	15,20	24%	18,85
260	Ήπιο καθαριστικό χωρίς ξέβγαλμα για επιφάνειες, μπουκάλι 1000ml	3	2,50	7,50	24%	9,30
261	Χαρτί κουζίνας σε ρολό, 800 gr και άνω	4	5,00	20,00	24%	24,80
262	Αυτοσυγκρατούμενοι επίδεσμοι τύπου Handsplast - ανθεκτικά στο νερό - διαφορετικά μεγέθη σε κουτί άνω των 50τμχ	3	8,00	24,00	24%	29,76
263	Στικ αμμωνίας για δήγματα	3	2,00	6,00	24%	7,44

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
264	Γάζες λαπαροσκοπίας ακτινοσκοιερές (x-ray), 40cmx40cm, 8ply, από 100% βαμβάκι υψηλών χειρουργικών προδιαγραφών, Αρίστης ποιότητας, Υδρόφιλες, Άοσμες, Τελείως Λευκές, Απαλλαγμένες από κόλλες και χημικές ουσίες (θειούχα ή χλωριούχα κατάλοιπα), Χωρίς ελαττώματα ύφανσης (σχισίματα, παραφασάδες συσσωματώματα κλωστών κ.τ.λ.), Άψογη εμφάνιση ,δεν παρουσιάζει κατά τόπους ρυπαρή εμφάνιση από οποιοσδήποτε ουσίες (μηχανέλαια κ.τ.λ.), Φέρουν βαριούχο ακτινοσκοιερό νήμα περιεκτικότητας τουλάχιστον 45% θειϊκού βαρίου πλεγμένο κατά μήκος της γάζας και είναι ορατό ακόμη και σε μικρές δόσεις ακτινοβολίας, Ισομετρικό πάχος κλωστής σε όλη την ύφανση και η ύφανση, Ισομετρικό πάχος κλωστής σε όλη την ύφανση και η ύφανση, Ορθογωνισμένη και όχι λοξή, Κομμένες ισομετρικά χωρίς ξέφτια, Μεγάλη εσωτερική αναδίπλωση και κορδονάκι ασφαλείας καλά γαζωμένο-τεμάχια	20	1,00	20,00	24%	24,80
265	Τολύπια ακτινοσκοιερά 30cm x 30cm στρογγυλά - κουκουτσάκια, από γάζα κατασκευασμένη σύμφωνα με το εναρμονισμένο πρότυπο EN 14079: 2003, Διαμέτρου 4 cm (30 cm x 30 cm), Συσκευασία: 100 τμχ.	1	10,00	10,00	24%	12,40
266	Γάζες λαπαροσκοπίας ακτινοσκοιερές (x-ray), 40cmx40cm, 8ply, από 100% βαμβάκι υψηλών χειρουργικών προδιαγραφών, Αρίστης ποιότητας, Υδρόφιλες, Άοσμες, Τελείως Λευκές, Απαλλαγμένες από κόλλες και χημικές ουσίες (θειούχα ή χλωριούχα κατάλοιπα), Χωρίς ελαττώματα ύφανσης (σχισίματα, παραφασάδες συσσωματώματα κλωστών κ.τ.λ.), Άψογη εμφάνιση ,δεν παρουσιάζει κατά τόπους ρυπαρή εμφάνιση από οποιοσδήποτε ουσίες (μηχανέλαια κ.τ.λ.), Φέρουν βαριούχο ακτινοσκοιερό νήμα περιεκτικότητας τουλάχιστον 45% θειϊκού βαρίου πλεγμένο κατά μήκος της	20	1,00	20,00	24%	24,80

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
	γάζας και είναι ορατό ακόμη και σε μικρές δόσεις ακτινοβολίας, Ισομετρικό πάχος κλωστής σε όλη την ύφανση και η ύφανση, Ισομετρικό πάχος κλωστής σε όλη την ύφανση και η ύφανση, Ορθογωνισμένη και όχι λοξή, Κομμένες ισομετρικά χωρίς ξέφτια, Μεγάλη εσωτερική αναδίπλωση και κορδονάκι ασφαλείας καλά γαζωμένο-τεμαχια					
267	Υγρά γάντια πλυσίματος-καθαρισμού μιας χρήσης 8 τεμάχια	10	0,43	4,30	6%	4,56
268	Καλλυντικό κρεμοσάπουνο Neoderm basic με αντλία 1000ml	10	2,60	26,00	24%	32,24
269	Κυτίο απόρριψης αιχμηρών αντικειμένων 2.7 lt	10	0,75	7,50	24%	9,30
270	Χειροπετσέτες ζικζακ κυβώτιο 4000τεμαχίων (20π)	2	0,49	0,98	24%	1,22
271	Χαρτομάντηλα ιατρείου 300τεμ σε κουτί 2φυλλα	5	1,56	7,80	24%	9,67
272	Σύριγγες πλαστικές μιας χρήσης economy 1ml 27G 100pcs	4	4,20	16,80	24%	20,83
273	Σετ αλλαγής καθετήρα - ουρολογικό αποστειρωμένο	20	4,10	82,00	13%	92,66
274	Αυτοκόλλητη γάζα Cosmopor I.V 8 x 6cm 50τεμ	10	3,50	35,00	13%	39,55
275	Ταινίες στερέωσης πλαστικές Transpore 2.5cm x 9.2m	10	0,69	6,90	13%	7,80
276	Χαρτί αποστείρωσης 50cm X 50cm	1	60,97	60,97	24%	75,60
277	ΣΤΗΘ/ΠΙΟ MORETTI DM130N ΜΑΥΡΟ	40	6,53	261,20	24%	323,89
278	Eselan vial 1X40mg + solv.	300	3,30	990,00	6%	1.049,40
279	Γάζα μη αποστειρωμένες 5X5	33	0,14	4,62	24%	5,73
280	Γάζα μη αποστειρωμένες 10X10	8	1,1	8,80	24%	10,91
281	Σύριγγα 20 ml (100 τμ με βελόνα	1	6,72	6,72	24%	8,33
282	Σύριγγα 60 ml με χοντρό μπεκ(σίτησης)	1	4,54	4,54	24%	5,63
283	Ράμμα μη απορροφήσιμα – silk 2/0.1/0.3/0 κόπτουσα	13	1,7	22,10	24%	27,40
284	Συρραπτικά δέρματος (μετλλικά κλιπ)	2	9,8	19,60	24%	24,30
285	Εξωλκείας μεταλλικών κλιπ	2	2,1	4,20	24%	5,21
286	Μέτρα Ατομικής Προστασίας – Μάσκα (απλή) των 50 τεμ	16	2,3	36,80	6%	39,01
287	Μέτρα Ατομικής Προστασίας – Γυαλιά	16	2,7	43,20	6%	45,79
288	Μέτρα Ατομικής Προστασίας - Αποστειρωμένη Μπλούζα	13	4,7	61,10	6%	64,77
289	Κυτίο αιχμηρών (απόρριψης βελονών)1ή 3lt	3	0,75	2,25	24%	2,79

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
290	Κρεμοσάπουνο +αντλίες	20	2,6	52,00	24%	64,48
291	Ιωδιούχο ποβιδόνη - Scrab	7	3,71	25,97	24%	32,20
292	Ιωδιούχο ποβιδόνη - Cream	7	4,00	28,00	24%	34,72
293	Αντισηπτικό διάλυμα χεριών(αλκοολικό διάλυμα χλωρεξιδίνης) 500ml(1lt)	2	11,13	22,26	24%	27,60
294	Απεσταγμένο νερό - Water for injection (Twist off)	4	1,56	6,24	24%	7,74
295	Αμπούλα καλίου 10ml	66	0,25	16,50	13%	18,65
296	Αμπούλα νατρίου 10ml	66	0,25	16,50	13%	18,65
297	Συσκευή ορού (απλή)	66	0,33	21,78	24%	27,01
298	Συσκευή ορού (μικροσταγόνων) - Dial-flow	33	0,56	18,48	24%	22,92
299	Συσκευή αίματος	33	0,28	9,24	24%	11,46
300	Συσκευή τριπλής διόδου χωρίς προέκταση (3-way)	66	0,35	23,10	24%	28,64
301	Συσκευή τριπλής διόδου με προέκταση (3-way)	33	0,9	29,70	24%	36,83
302	Παροχέτευση τραύματος Penrose 1/2". 1/4 ". 3/8	4	1,53	6,12	24%	7,59
303	Παροχέτευση τραύματος Hemovac	5	10,00	50,00	24%	62,00
304	Παροχέτευση τραύματος Jackson-Pratt	5	14,24	71,20	24%	88,29
305	Συσκευή Billaun τριών αυλών (παροχέτευση θώρακα)	1	51,42	51,42	24%	63,76
306	Ινσουλίνη (ταχείας δράσης)	2	25,36	50,72	13%	57,31
307	Ινσουλίνη (βραδείας δράσης)	2	25,36	50,72	13%	57,31
308	Ινσουλίνη (ενδιάμεσης δράσης)	2	25,36	50,72	13%	57,31
309	Φάρμακο νεφελοποίησης πχ AEROLIN	13	1,39	18,07	24%	22,41
310	Επίθεμα αυτοκόλλητο διάφανο tegaderm 6X7 πακέτο των 100 τεμ	1	40,00	40,00	24%	49,60
311	Επίθεμα Κεντρικής γραμμής tegaderm 10x25 πακέτο των 20 τεμ	4	36,00	144,00	24%	178,56
312	Πεταλούδα αιμοληψίας (απλά. διάφορα μεγέθη)23g	67	0,1	6,70	24%	8,31
313	Συσκευή τριπλής διόδου χωρίς προέκταση (3way)	67	0,14	9,38	24%	11,63
314	Καθετήρα-Ουροδοχου κύστεως No 14 (διπλού αυλού)	4	0,56	2,24	24%	2,78
315	Καθετήρα-Ουροδοχου κύστεως No 14 (τριπλού αυλού)	4	0,82	3,28	24%	4,07
316	Σετ αλλαγής καθετήρα	3	4,1	12,30	24%	15,25
317	Καθετήρα Ρινογαστρικό No 16 F (Levin)	13	0,51	6,63	24%	8,22
318	Καθετήρα Ρινογαστρικό No 18 F (Levin)	13	0,59	7,67	24%	9,51

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
319	Καθετήρα Αναρρόφησης Νο 8 Ch.	33	0,16	5,28	24%	6,55
320	Καθετήρα Αναρρόφησης Νο 10 Ch.	33	0,16	5,28	24%	6,55
321	Καθετήρα Αναρρόφησης Νο 12 Ch.	33	0,16	5,28	24%	6,55
322	Σετ παρακέντησης θώρακος	1	35,00	35,00	24%	43,40
323	Σετ πλευρικής θωρακοκέντησης	1	15,00	15,00	24%	18,60
324	Μάσκα Venturi	8	1,04	8,32	24%	10,32
325	Μάσκα Επανεισπνοής	8	2,00	16,00	24%	19,84
326	Ρινική κάνουλα (γυαλάκια)	8	0,27	2,16	24%	2,68
327	Μάσκα Νεφελοποιητή	8	1,00	8,00	24%	9,92
328	Τραχειοσωλήνα με ένα cuff Νο 7	2	65,00	130,00	24%	161,20
329	Τραχειοσωλήνα με ένα cuff Νο 7.5	2	65,00	130,00	24%	161,20
330	Γύψινο επίδεσμο 7.5 cm	10	6,00	60,00	24%	74,40
331	Orthopand N.	12	1,00	12,00	24%	14,88
332	Σετ δερματικής έλξης	4	6,00	24,00	24%	29,76
333	Δείκτης μετρητής σακχάρου	2	9,1	18,20	24%	22,57
334	Mabis U-Bag Pediatric Urine Collection Bag Σακούλα Συλλογής Ούρων για Μωρά	100	3,50	350,00	24%	434,00
335	Medical Line Παιδικός Ουροσυλλέκτης 100ml	100	0,15	15,00	24%	18,60
336	Riester Duplex 2.0 Aluminium Παιδιατρικό Στηθοσκόπιο Non Chill με Διπλό Κώδωνα	2	62,00	124,00	24%	153,76
337	Dr Schumacher Aseptoman Med Αλκοολούχο Αντισηπτικό Χεριών 1000m	5	8,5	42,50	13%	48,03
338	Κυτίο αιχμηρών (απόρριψης βελονών)5,4lt	6	1,98	11,88	24%	14,73
339	Καλλυντικό κρεμοσάπουνο Neoderm basic με αντλία 1000ml	10	2,60	26,00	24%	32,24
340	ΤΑΙΝΙΑ ΚΛΙΒΑΝΟΥ ΑΤΜΟΥ - 19MM X 50M	5	5,80	29,00	24%	35,96
341	ΡΟΛΟ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΑΤΜΟΥ ΜΕ ΠΙΕΤΑ 250MM X 100M	2	43,20	86,40	24%	107,14
342	Καθετήρας Σίτισης Ρινογαστρικός Παιδικός ακτινοσκοιρός με πώμα Νο 8	50	1,50	75,00	24%	93,00
343	Συσκευή Solu-set	20	1,80	36,00	24%	44,64
344	Παιδιατρικός Ορός 0,18 +4,2 (N/5) ή 1+4 των 100ml	20	1,50	30,00	13%	33,90
345	Ιωδιούχο ποβιδόνη 10%	8	3,00	24,00	13%	27,12

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
346	Συσκευή ορού (μικροσταγόνων) - Dial-flow	20	0,56	11,20	24%	13,89
347	Πεταλούδες αιμοληψίας όλα τα μεγέθη No 25	10	0,15	1,50	24%	1,86
348	Πεταλούδες αιμοληψίας όλα τα μεγέθη No 23	10	0,15	1,50	24%	1,86
349	Πεταλούδες αιμοληψίας όλα τα μεγέθη No ,21	10	0,15	1,50	24%	1,86
350	Πεταλούδες αιμοληψίας όλα τα μεγέθη No 19	10	0,15	1,50	24%	1,86
351	Φλεβοκαθετήρες B   BRAUN με φτερά No 26	10	0,82	8,20	24%	10,17
352	Φλεβοκαθετήρες B   BRAUN με φτερά No 24	10	0,82	8,20	24%	10,17
353	Φλεβοκαθετήρες B   BRAUN με φτερά No 22	10	0,82	8,20	24%	10,17
354	Φλεβοκαθετήρες B   BRAUN με φτερά No 20	10	0,82	8,20	24%	10,17
355	Φλεβοκαθετήρες No 26	10	0,28	2,80	24%	3,47
356	Φλεβοκαθετήρες No 24	10	0,28	2,80	24%	3,47
357	Φλεβοκαθετήρες No 22	10	0,28	2,80	24%	3,47
358	Φλεβοκαθετήρες No 20	10	0,28	2,80	24%	3,47
359	Μεζούρα μέτρησης περιφέρειας κεφαλιού μωρών/νηπίων. Με αυτόματο μάζεμα.	4	4,00	16,00	24%	19,84
360	επιστόμια σιλικόνης RPM	20	17,00	340,00	24%	421,60
361	επιστόμια με αεροστρόβιλο για σπιρόμετρο Mir	200	2,18	436,00	24%	540,64
362	επιστόμια με ενσωματωμένο φίλτρο	100	1,50	150,00	24%	186,00
363	Πρόπλασμα Πνεύμονα	1	120,00	120,00	24%	148,80
364	Χειροπετσέτες	100	1,21	121,00	24%	150,04
365	kinesiotape	20	7,26	145,20	24%	180,05
366	ΠΡΟΠΛΑΣΜΑ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΣΠΟΝΔΥΛΩΝ	1	110,00	110,00	24%	136,40
367	ζωνες κινητοποίησης manual therapy	5	17,74	88,70	24%	109,99
368	προπλάσματα - ΓΟΝΑΤΟΣ	2	50,00	100,00	24%	124,00
369	ΠΡΟΠΛΑΣΜΑΤΑ ΠΟΔΟΚΝΗΜΙΚΗ-ΑΚΡΟΣ ΠΟΔΑΣ	2	50,00	100,00	24%	124,00
370	presenters - αλλαγή διαφανειας- laser	3	25,00	75,00	24%	93,00
371	ΛΑΣΤΙΧΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ	4	3,87	15,48	24%	19,20
372	ΛΑΣΤΙΧΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ (ΤΥΠΟΥ LOOP) 3 ΤΜΧ	4	8,79	35,16	24%	43,60
373	ΒΑΡΑΚΙΑ (ΣΕΤ, ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΟΥΜΕΝΑ ΣΕ ΚΑΡΠΟ/ΠΟΔΟΚΝΗΜΙΚΗ)	2	18,63	37,26	24%	46,20
374	ΒΑΡΑΚΙΑ (ΕΛΕΥΘΕΡΑ)	5	6,00	30,00	24%	37,20
375	ΒΑΡΑΚΙΑ (TONIC BALLS)	5	14,52	72,60	24%	90,02



A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
376	ΔΙΣΚΟΣ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ THERABAND (ΑΦΡΩΔΕΣ ΥΛΙΚΟ)	3	26,69	80,07	24%	99,29
377	ΣΥΣΚΕΥΗ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ ΤΥΠΟΥ BOSU	1	72,50	72,50	24%	89,90
378	ΜΠΑΛΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ	1	19,84	19,84	24%	24,60
379	Ηλεκτρογωνιόμετρο HALO	1	321,78	321,78	24%	399,01
380	BLAZEROD TRAINER KIT 4 PODS	1	274,19	274,19	24%	340,00
381	SPORT TAPE 2,5 ΛΕΥΚΟ	8	2,50	20,00	24%	24,80
382	SPORT TAPE 3,8 ΛΕΥΚΟ	8	3,00	24,00	24%	29,76
383	SPORT TAPE 2,5 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ	8	4,00	32,00	24%	39,68
384	ΥΠΟΣΤΡΩΜΑ-ΑΡΑΧΝΗ ΛΕΥΚΗ	8	2,00	16,00	24%	19,84
385	kinesiotape	8	7,26	58,08	24%	72,02
386	ΛΑΣΤΙΧΑ ΑΣΚΗΣΕΩΝ LOOP 3 ΤΜΧ	5	8,79	43,95	24%	54,50
387	ΛΑΣΤΙΧΑ ΑΣΚΗΣΕΩΝ 2 m μπλε	5	6,50	32,50	24%	40,30
388	ΛΑΣΤΙΧΑ ΑΣΚΗΣΕΩΝ 2 m κοκκίνο	5	7,50	37,50	24%	46,50
389	ΕΛΒΕΤΙΚΗ ΜΠΑΛΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ	2	17,00	34,00	24%	42,16
390	ΔΙΣΚΟΣ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ ΜΕ ΛΑΒΕΣ	2	19,50	39,00	24%	48,36
391	HALF ROLLER EXERCISER	2	17,60	35,20	24%	43,65
392	HALF STRETCHER EXERCISER ΣΣ	2	26,50	53,00	24%	65,72
393	ΑΛΤΗΡΕΣ 2 ΤΜΧ	2	20,80	41,60	24%	51,58
394	ΒΑΡΗ ΑΚΡΩΝ 2ΤΜΧ	2	16,50	33,00	24%	40,92
395	ΣΤΡΩΜΑ PVC	5	16,00	80,00	24%	99,20
396	ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΙΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ	1	70,00	70,00	24%	86,80
397	ΜΙΚΡΗ ΜΠΑΛΑ ΑΣΚΗΣΕΩΝ (ΠΙΛΑΤΕΣ)	2	10,00	20,00	24%	24,80
398	ΣΧΟΙΝΑΚΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ	2	5,00	10,00	24%	12,40
399	ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ ΠΙΛΑΤΕΣ	2	27,00	54,00	24%	66,96
400	ΚΩΝΟΣ -ΣΗΜΑΔΟΥΡΑ ΓΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΣΚΗΣΗΣ	5	3,00	15,00	24%	18,60
401	ΣΚΑΛΑ ΕΠΙΤΑΧΥΝΣΗΣ ΚΑΙ ΡΥΘΜΟΥ (ΑΣΚΗΣΕΙΣ)	2	20,00	40,00	24%	49,60
402	ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΣΚΗΣΕΩΝ ΕΠΙΤΑΧΥΝΣΗΣ ΚΑΙ ΡΥΘΜΟΥ	5	7,00	35,00	24%	43,40
403	ΛΑΒΕΣ ΓΙΑ ΛΑΣΤΙΧΑ 2 ΤΜΧ	2	10,00	20,00	24%	24,80
404	FLEX FOOT ROLLER	2	10,00	20,00	24%	24,80
405	ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΙΔΕΞΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗΣ ΔΑΚΤΥΛΩΝ	2	20,00	40,00	24%	49,60
406	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΥΚΑΜΠΤΟΙ ΡΑΒΔΟΙ ΑΣΚΗΣΗΣ ΑΝΤΙΒΡΑΧΙΟΥ	2	15,00	30,00	24%	37,20

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
407	ΡΑΒΔΟΣ ΜΕ ΔΟΝΗΣΗ-ΑΣΚΗΣΗ ΙΔΙΟΔΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ	2	30,00	60,00	24%	74,40
408	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ 5 ΚΙΛΑ Μονάδα=5 κιλά	5	11,00	55,00	24%	68,20
409	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ	100	1,00	100,00	24%	124,00
410	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ 5 ΚΙΛΑ Μονάδα=5 κιλά	5	11,00	55,00	24%	68,20
411	ΚΑΛΥΜΜΑ ΚΛΙΝΗΣ	30	4,03	120,90	24%	149,92
412	Leneta 3NT-31(for flexography, gravure) (πακ. 1000)	1	250,00	250,00	24%	310,00
413	Κρυσταλλωτήριο ύψους 11 cm και διάμετρος εσωτερική 21 εκατοστά	3	19,00	57,00	24%	70,68
414	Polypropylene beads, average Mw ~340,000, average Mn ~97,000 του 1kg	1	85,00	85,00	24%	105,40
415	Συμπυκνωμένο απορρυπαντικό για πλήση εργαστηριακών γυαλικών 5 λίτρα	1	40,00	40,00	24%	49,60
416	Υγρό απορρυπαντικών πιάτων 4 λίτρα	4	10,00	40,00	24%	49,60
417	Αλουμινόχαρτο 30cm πλάτος 100m μήκος	4	12,00	48,00	24%	59,52
418	Γυάλινα φυαλίδια ζυγίσεως, 6 cm διάμετρος, υψος 3 cm - πακέτο των 6 τμχ	1	22,00	22,00	24%	27,28
419	FeCl3 . 6H2O, 500 g, analytical grade >99%	2	40,00	80,00	24%	99,20
420	Πρότυπο διάλυμα ιωδίου (I2) 0,1 N (1λίτρο)	1	20,00	20,00	24%	24,80
421	Σπόγγοι καθαρισμού εκτυπωτικών πλακών	3	5,00	15,00	24%	18,60
422	Διαλυτικό νίτρου	20	5,00	100,00	24%	124,00
423	Διαλυτικό white spirit	5	5,00	25,00	24%	31,00
424	Σπάτουλες ανάδευσης μελανιών πλαστικές	3	6,00	18,00	24%	22,32
425	Μελάνια μεταξοτυπίας PVC - Gloss Vinyl	5	30,00	150,00	24%	186,00
426	Αδιάσταλτες διαφάνειες A3	50	2,00	100,00	24%	124,00
427	Μελάνια μεταξοτυπίας υφάσματος - Seritex	4	25,00	100,00	24%	124,00
428	Μελάνια μεταξοτυπίας γυαλιού - Epoxy	5	30,00	150,00	24%	186,00
429	Master Fill Value PLA 1Kg	1	14,50	14,50	24%	17,98
430	Virtual Foundry Stainless Steel 17-4	1	113,00	113,00	24%	140,12
431	Vinavil Van d'Eyck κόλλα προετοιμασίας 1Kg	10	6,07	60,70	24%	75,27
432	Winsor+Newton Indian ink , blue, red, yellow, black, ochre 14ml	150	1,51	226,50	24%	280,86
433	Χαρτί λιθογραφική 100gr (στρατζόχαρτο) 35x50cm	1000	0,10	100,00	24%	124,00

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
434	Μακετόχαρτο Γκρι φύλλο 70x100cm 2.5mm 60	50	1,80	90,00	24%	111,60
435	ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΦΥΛΛΟ ΡΜΜΑ 150X100cm ΔΙΑΦΑΝΟ -4mm	2	45,90	91,80	24%	113,83
436	ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΦΥΛΛΟ ΡΜΜΑ 150X100cm ΔΙΑΦΑΝΟ -3mm	2	32,25	64,50	24%	79,98
437	Νήμα PLA 1.75mm Άσπρο 1kg	3	17,74	53,22	24%	65,99
438	PrimaSelect PETG Filament - 1.75mm - 750g spool - Clear	3	24,11	72,33	24%	89,69
439	TENGUJO KASHMIR NATURE - Βάρος: 9g/m <sup>2</sup> - Διάσταση: 48x94cm - 100% Manila	10	1,50	15,00	24%	18,60
440	Arakaji natur 33g/m2, 64x98cm	4	7,40	29,60	24%	36,70
441	24g-632172 ΙΑΠ.ΧΑΡΤΙ ΚΟΖΥ SHI NATURE - 24gsm/63x98cm	4	7,00	28,00	24%	34,72
442	ΑΙΘΑΝΟΛΗ ΒΙΟΧΗΜΙΕ 99% 1lt ΠΛΗΡΩΣ ΜΕΤΟΥΣΙΩΜΕΝΗ	4	6,40	25,60	24%	31,74
443	Ακετόνη 99% 1lt	2	3,05	6,10	24%	7,56
444	JIN SHO FU	1	65,00	65,00	24%	80,60
445	Σ Υ Μ Ρ Α Τ Ε Χ Φ Α Ρ Δ Ο Σ 1,47m	1	58,30	58,30	24%	72,29
446	Σ Τ Υ Π Ο Χ Α Ρ Τ Ο ΑΡΧΕΙΑΚΟ 04001 ΛΕΥΚΟ 1mm/350g 70X100cm	10	6,40	64,00	24%	79,36
447	ΓΥΨΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ	35	4,71	164,85	24%	204,41
448	ΝΕΦΤΙ 4 ΛΙΤΡΑ	4	19,35	77,40	24%	95,98
449	ΛΑΔΙΑ ART CRATION 200ML	18	4,84	87,12	24%	108,03
450	VINAVIL	10	6,05	60,50	24%	75,02
451	ΣΚΟΝΗ ΛΕΥΚΟ ΤΙΤΑΝΙΟΥ 1KG	9	11,69	105,21	24%	130,46
452	ΥΔΡΑΣΒΕΣΤΟΣ ΣΚΟΝΗ (D) - ΥΔΡΟΞΕΙΔΙΟ ΑΣΒΕΣΤΙΟΥ (ΚΙΛΟ)	12	0,40	4,80	24%	5,95
453	AGARART 500gr ΦΟΡΕΑΣ GEL	1	47,60	47,60	24%	59,02
454	VINAVIL RAVEMUL M18 - ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ 1 ΚΙΛΟ	1	4,90	4,90	24%	6,08
455	ΑΚΕΤΟΝΗ ΧΗΜ. ΚΑΘ. 99,5% 1lt	5	3,05	15,25	24%	18,91
456	ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΩΧΡΑ ΣΚΟΥΡΗ ΓΑΛΛΙΑΣ R 100gr	1	2,50	2,50	24%	3,10
457	ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΩΧΡΑ 100gr	3	1,90	5,70	24%	7,07
458	ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΥΠΡΟΥ R 100gr	1	2,80	2,80	24%	3,47
459	ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΠΡΑΣΙΝΗ ΓΗ R 100gr	1	2,60	2,60	24%	3,22
460	ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΜΠΛΕ ULTRAMARINE 100gr	1	2,40	2,40	24%	2,98
461	ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΜΠΛΕ ΠΡΩΣΣΙΑΣ 100gr	1	3,80	3,80	24%	4,71
462	ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΣΙΕΝΝΑ ΨΗΜΕΝΗ	1	2,00	2,00	24%	2,48

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
463	ΣΚΟΝΗ ΑΓΙΟΓ. ΒΕΡΜΙΓΙΟΝ 100gr	1	4,60	4,60	24%	5,70
464	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 2m X 13mm ΜΕ ΣΤΟΠ	2	1,60	3,20	24%	3,97
465	ΦΩΤ. ΚΛΙΜΑΚΑ ΕΓΧΡ. ΑΛΟΥΜ. ΕΠΙΠΕΔΗ 10cm x 10mm	2	3,60	7,20	24%	8,93
466	ΓΑΛΛΙΚΟΣ ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΣΧΑΥΧ BLANCHE NHL 3.5Z 1 κιλό	2	1,36	2,72	24%	3,37
467	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 2m X 13mm ΜΕ ΣΤΟΠ	4	1,60	6,40	24%	7,94
468	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 10m X 25mm ΜΕ ΣΤΟΠ	4	5,90	23,60	24%	29,26
469	ΜΕΤΡΟ ΣΠΑΣΤΟ ΞΥΛΙΝΟ 2m	4	1,40	5,60	24%	6,94
470	ΦΩΤ. ΚΛΙΜΑΚΑ ΕΓΧΡ. ΑΛΟΥΜ. ΕΠΙΠΕΔΗ 10cm x 10mm	5	3,60	18,00	24%	22,32
471	ΦΩΤ. ΚΛΙΜΑΚΑ ΕΓΧΡ. ΑΛΟΥΜ. ΕΠΙΠΕΔΗ 20cm x 10mm	5	4,60	23,00	24%	28,52
472	ΦΩΤ. ΚΛΙΜΑΚΑ ΕΓΧΡ. ΑΛΟΥΜ. ΕΠΙΠΕΔΗ 50cm x 5cm	2	10,70	21,40	24%	26,54
473	ΦΩΤ. ΚΛΙΜΑΚΑ ΕΓΧΡ. ΑΛΟΥΜ. ΓΩΝΙΩΔΗΣ 10cm x 10mm	3	3,90	11,70	24%	14,51
474	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 7,5X10cm 100 ΤΕΜΑΧΙΑ ΕΝΙΣΧ. (60-70μm) ΑΥΤΟΚΛΕΙΣΤΟ	1	2,30	2,30	24%	2,85
475	ΚΙΤΡΙΚΟ ΤΡΙΑΜΜΩΝΙΟ 500gr (AMMONIUM CITRATE)	1	66,00	66,00	24%	81,84
476	ΑΠΕΝΤΟΜΩΤΙΚΟ ΞΥΛΟΥ ΑΟΣΜΟ V33 1lt	1	16,20	16,20	24%	20,09
477	ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΝΥΣΤΕΡΙΟΥ No3 STAINLESS PK	1	1,90	1,90	24%	2,36
478	ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΝΥΣΤΕΡΙΟΥ No4 STAINLESS PK	1	1,90	1,90	24%	2,36
479	ΛΑΒΙΔΑ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΑΝΟΞΕΙΔ. 125mm ΛΕΠΤΗ ΜΥΤΗ - ΑΑ PK	1	3,30	3,30	24%	4,09
480	ΛΑΒΙΔΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ ΕΥΘΕΙΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΑΝΟΞΕΙΔ. 15cm PK	1	3,00	3,00	24%	3,72
481	ΛΑΒΙΔΑ ΑΝΑΤΟΜΙΑΣ ΓΩΝΙΑ ΜΥΤΕΡΗ ΑΝΟΞΕΙΔ. 16cm - ΒΑΜΒΑΚΟΛΑΒΙΔΑ PK	1	3,00	3,00	24%	3,72
482	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 7,5X10cm 100 ΤΕΜΑΧΙΑ ΕΝΙΣΧ. (60-70μm) ΑΥΤΟΚΛΕΙΣΤΟ	1	2,30	2,30	24%	2,85
483	6g-825561 ΙΑΠ.ΧΑΡΤΙ TENGUJO KASHMIR WHITE - 6gsm/48x94cm	1	0,80	0,80	24%	0,99
484	9g-825502 ΙΑΠ.ΧΑΡΤΙ TENGUJO KASHMIR WHITE - 9gsm/48x94cm	1	1,00	1,00	24%	1,24
485	ΧΑΡΤΙ ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ SILICON COATED 40x60cm 41gsm ΔΕΣΜΙΔΑ 10 ΤΕΜ.	1	0,80	0,80	24%	0,99

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
486	SILICON COATED POLYESTER FILM BOTH SIDES 50μm - ΠΛΑΤΟΣ 1020mm	1	4,20	4,20	24%	5,21
487	ΙΣΟΟΚΤΑΝΙΟ 1lt PNT A.G	1	64,50	64,50	24%	79,98
488	SILICON COATED POLYESTER FILM BOTH SIDES 23μm - ΠΛΑΤΟΣ 1020mm	1	4,00	4,00	24%	4,96
489	LAROPAL A81	1	11,00	11,00	24%	13,64
490	BEVA 371 FILM ΠΛΑΤΟΣ 70cm	1	36,50	36,50	24%	45,26
491	ΣΚΑΓΙΑ - ΒΑΡΙΔΙΑ Νο 6 - 2,70mm	1	7,30	7,30	24%	9,05
492	WHITE SPIRIT ΑΟΣΜΟ 1lt	1	3,00	3,00	24%	3,72
493	ΥΦΑΣΜΑ ΦΟΔΡ. ΛΙΝΟ ECRU 5576 ΠΥΚΝΟ 175g/m2, ΦΑΡΔΟΣ 226cm	1	67,50	67,50	24%	83,70
494	ΚΑΜΠΟΤΟ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΛΕΠΤΟ Β' ΦΑΡΔΟΣ 1 ΜΕΤΡΟ /170GSM	1	2,60	2,60	24%	3,22
495	LASCAUX ΑΚΡΥΛΙΚΗ ΚΟΛΛΑ 498HV 1lt	1	35,50	35,50	24%	44,02
496	Θήκη καμερας μέγεθος Xlarge, Χωρητικότητα ≥ 8 L Εσωτερικές διαστάσεις ≥ 21 x 12.5 x 28 cm	1	37,10	37,10	24%	46,00
497	Θήκη κάμερας μέγεθος Large, Χωρητικότητα ≥ 5 L Εσωτερ. διαστ ≥ 16.5 x 9.5 x 24 cm	1	31,45	31,45	24%	39,00
498	Θήκη τρίποδου, Εσ. διάστ. ≥ 77 cm, Διάμετρος Εσωτερική Διάσταση (cm): ≥ 14 cm, Μήκος Εξωτερική Διάσταση (cm): ≥ 80 cm, Διάμετρος Εξωτερική Διάσταση ≥ 14 cm, Εξωτερικό Υλικό: Synthetic Fibre	2	41,13	82,26	24%	102,00
499	ΑΙΘΑΝΟΛΗ BIOCHEMIE 99% 1lt ΠΛΗΡΩΣ ΜΕΤΟΥΣΙΩΜΕΝΗ	2	6,40	12,80	24%	15,87
500	Θρεπτικά υλικά ANAEROBE CDC BLOOD AGAR	2	12,30	24,60	24%	30,50
501	Contact Plate Sabouraud Dext. W/Chlor.&Actid.	2	15,00	30,00	24%	37,20
502	Κρικοφόροι στυλεοί αποστειρωμένοι πλαστικοί-βρόγχος 10μl	1	1,21	1,21	24%	1,50
503	Βιομηχανικό χαρτί 3 kgr (1 ρολό)	8	9,27	74,16	24%	91,96
504	Egyptian Blue, 10g (Kremer)	1	20,54	20,54	24%	25,47
505	Orpiment genuine, 10g (Kremer)	1	24,38	24,38	24%	30,23
506	Realgar genuine, 10g (Kremer)	1	24,38	24,38	24%	30,23
507	Bluish green earth from Cyprus, 100g (Kremer)	1	48,75	48,75	24%	60,45

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
508	Hematite, 100g (Kremer)	1	5,07	5,07	24%	6,29
509	Lapis lazuli medium quality, 10g	1	46,28	46,28	24%	57,39
510	ΦΩΤ. BATTEN/RF 1X36W ΜΕ ΣΚΙΑΔΑ (κωδικός 356.06.1.0)	4	18,03	72,12	24%	89,43
511	Φιαλίδια γυάλινα 2ml Shell Vial, 31.5 x 11.6mm, clear glass + 12mm PE Plug, transparent (pkg 100)	1	25,00	25,00	24%	31,00
512	Φιαλίδια γυάλινα 3 ml Glass vials with Rolled rim 30x19mm; with snap-on lid (pkg 100)	2	31,00	62,00	24%	76,88
513	Μαγνήτης ανάδευσης (Magnetic stirring bar, PTFE), 20mm	4	1,00	4,00	24%	4,96
514	Μαγνήτης ανάδευσης (Magnetic stirring bar, PTFE), 40mm	4	1,50	6,00	24%	7,44
515	34863 SIGMA-ALDRICH 2-Propanol CHROMASOLV®, for HPLC, 99.9%, 2,5 lt	1	46,00	46,00	24%	57,04
516	ΒΑΡΙΔΙΑ SNAKE 200gr 1m	2	4,50	9,00	24%	11,16
517	ΓΥΑΛΙΝΟ ΒΑΡΟΣ 10X15X1cm	6	5,00	30,00	24%	37,20
518	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ LATEX DRY CLEAN 76X152X20mm	2	3,90	7,80	24%	9,67
519	ΠΟΥΑΡ Νο8 ΣΚΛΗΡΟ ΡΥΓΧΟΣ 275ml PIC ITALY	1	4,20	4,20	24%	5,21
520	ΠΟΤΗΡΙ ΖΕΞΕΩΣ 250ml SIMAX EUROPE	4	2,20	8,80	24%	10,91
521	ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΗ ΒΑΤΑ 10mm / 1,6m	4	3,40	13,60	24%	16,86
522	ΚΑΛΥΠΤΡΙΔΕΣ 22X22mm - 100 ΤΕΜΑΧΙΑ	1	2,50	2,50	24%	3,10
523	KELCOGEL CG LA - GELLAN GUM - 250gr	1	58,00	58,00	24%	71,92
524	ΒΕΛΟΝΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ KALT557-1K 12ΑΔΑ	1	18,30	18,30	24%	22,69
525	Υαλόβουρτσα στυλό 5mm, Germany	2	4,83	9,66	24%	11,98
526	Ανταλλακτικά υαλόβουρτσας, 5mm	24	0,63	15,12	24%	18,75
527	Ανταλλακτικά υαλόβουρτσας, 5mm	10	1,06	10,60	24%	13,14
528	Υαλοβουρ 10mm	2	6,68	13,36	24%	16,57
529	Υαλοβουρ 15mm	2	7,80	15,60	24%	19,34
530	Υαλοβουρ 18mm	2	8,75	17,50	24%	21,70
531	Βουρτσάκι Scotch Brite	10	1,38	13,80	24%	17,11
532	Βουρτσάκι ατσ για τουρ, ροδ	15	1,13	16,95	24%	21,02
533	Βουρτσάκι ατσ καμπάνα μικρή	15	1,10	16,50	24%	20,46
534	Βουρτσάκι ορειχ. για τουρ, ροδ	15	1,20	18,00	24%	22,32
535	Βουρτσάκι ορειχ. καμπάνα μικρή	15	1,42	21,30	24%	26,41
536	ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΗ ΒΑΤΑ 10mm / 1,6m	5	3,40	17,00	24%	21,08

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
537	ΣΕΝΤΟΝΟΠΑΝΟ ΦΑΡΔΟΣ 2 ,40m	3	12,00	36,00	24%	44,64
538	ΦΑΚΑΡΟΛΑ ΛΕΥΚΗ 8 mm	50	0,30	15,00	24%	18,60
539	ΚΑΡΤΕΛΑΚΙΑ ΤΥΝΕΚ 75X50mm ΣΥΣΚ 100 ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΕ ΟΠΗ	4	6,00	24,00	24%	29,76
540	ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΝΟΞ. 100ΤΕΜ 38X0,40mm No 1, κουτί	1	7,40	7,40	24%	9,18
541	ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΝΟΞ. 100ΤΕΜ 38X0,30mm No 00, κουτί	1	7,40	7,40	24%	9,18
542	CORRUGATED PLASTIC SHEET 1550X1040X4mm WHITE, τεμ.	2	17,50	35,00	24%	43,40
543	REEMAY 34gsm 1498mm x 1m, m	3	3,30	9,90	24%	12,28
544	ΔΟΧΕΙΟ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ ΡΡ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 1,5ml ERPENDORF, τεμ.	50	0,04	2,00	24%	2,48
545	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 10X15,5cm 100 ΤΕΜΑΧΙΑ ΕΝΙΣΧ. (60-70μm) ΑΥΤΟΚΛΕΙΣΤΟ, τεμ.	2	4,30	8,60	24%	10,66
546	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 17X23cm 100 ΤΕΜΑΧΙΑ ΕΝΙΣΧ. (60-70μm) ΑΥΤΟΚΛΕΙΣΤΟ, τεμ.	2	8,00	16,00	24%	19,84
547	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 25X35cm 100 ΤΕΜΑΧΙΑ ΕΝΙΣΧ. (60-70μm) ΑΥΤΟΚΛΕΙΣΤΟ, τεμ.	1	15,20	15,20	24%	18,85
548	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 5X7,5cm 100 ΤΕΜΑΧΙΑ ΕΝΙΣΧ. (60-70μm) ΑΥΤΟΚΛΕΙΣΤΟ, τεμ.	5	1,30	6,50	24%	8,06
549	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 7,5X10cm 100 ΤΕΜΑΧΙΑ ΕΝΙΣΧ. (60-70μm) ΑΥΤΟΚΛΕΙΣΤΟ, τεμ.	2	2,30	4,60	24%	5,70
550	ΦΩΤ. ΚΛΙΜΑΚΑ ΕΓΧΡ. ΑΛΟΥΜ. ΕΠΙΠΕΔΗ 10cm x 10mm, τεμ.	2	3,60	7,20	24%	8,93
551	ΦΩΤ. ΚΛΙΜΑΚΑ ΕΓΧΡ. ΑΛΟΥΜ. ΕΠΙΠΕΔΗ 20cm x 10mm, τεμ.	2	4,60	9,20	24%	11,41
552	ΦΩΤ. ΚΛΙΜΑΚΑ ΕΓΧΡ. ΑΛΟΥΜ. ΓΩΝΙΩΔΗΣ 10cm x 10mm, τεμ.	2	3,90	7,80	24%	9,67
553	ΦΩΤ. ΚΛΙΜΑΚΑ ΕΓΧΡ. ΑΛΟΥΜ. ΕΠΙΠΕΔΗ 5cm x 10mm, τεμ.	3	2,50	7,50	24%	9,30
554	SODIUM ALGINATE W201502-SAMPLE, SIGMA- ALDRICH, CAS Number: 9005-38-3	1	57,00	57,00	24%	70,68

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
555	ΑΝΤ/ΚΟ ΦΙΛΤΡΟ ΕΝΕΡΓΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ ΗΕΡΑ ΣΚΟΥΠΑΣ BLOWVAC	1	33,30	33,30	24%	41,29
556	AGARART 500gr ΦΟΡΕΑΣ GEL	1	47,60	47,60	24%	59,02
557	Απιονισμένο νερό 4lt	10	1,00 €	10,00	24%	12,40
558	Χαρτί κουζίνας	20	1,86 €	37,20	24%	46,13
559	Hahnemuhle Photo Matt Fibre Inkjet Paper (24in roll) 610mm x 30m 200gsm	2	150,00	300,00	24%	372,00
560	Hahnemuhle Photo Matt Fibre Inkjet Paper (24in roll) 430mm x 30m 200gsm	3	120,00	360,00	24%	446,40
561	ΧΑΡΤΙ (ΗΜΙΔΙΑΦΑΝΕΣ) ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΝΤΙΟΞΙΝΟ 50Χ75cm/500φ	1	60,00	60,00	24%	74,40
562	ΒΑΜΒΑΚΕΡΑ ΓΑΝΤΙΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	6	4,00	24,00	24%	29,76
563	Γύψος Καλλιτεχνίας 2kg	10	1,50	15,00	24%	18,60
564	Gray Water Washable UV Resin - 1lt -	5	50,00	250,00	24%	310,00
565	Clear Water Washable UV Resin - 1lt -	3	50,00	150,00	24%	186,00
566	Black Water Washable UV Resin - 1lt -	3	50,00	150,00	24%	186,00
567	Χαρτί Photo Luster της Hahnemuhle 260gsm 0,610 x 30m	2	125,00	250,00	24%	310,00
568	Hahnemühle Photo Matt Fibre 200 g/m <sup>2</sup> - 17" x 30 meter	2	130,00	260,00	24%	322,40
569	Hahnemuhle Photo gloss Fibre Inkjet Paper (24in roll) 610mm x 30m 200gsm	4	150,00	600,00	24%	744,00
570	Αισθητήρας ραντάρ IoT τύπου Infineon "DEMO BGT60TR13C" με βάση MCU7 και επέκταση BGT60TR13C	1	250,00	250,00	24%	310,00
571	Μεγεθυντικός φακός πάγκου με φώς LED Διάμετρος φακού > 100mm Zoom > 4X Ισχύς > 5W, 500 lumen	1	27,42	27,42	24%	34,00
572	Κάρτα ανίχνευσης ακτινοβολίας laser Μήκη κύματος: VIS 400 - 640 nm, IR, 800 - 1700 nm (thorlabs VRC2)	1	96,77	96,77	24%	119,99
573	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ADC0804 DIP20	10	15,00	150,00	24%	186,00



A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
574	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ AD558 DIP16	10	25,00	250,00	24%	310,00
575	ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ LMC6482 DIP8	10	5,00	50,00	24%	62,00
576	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΓΥΑΛΙΝΗ 5X20mm 100 mA ΤΑΧΕΙΑΣ ΤΗΞΕΩΣ	500	0,20	100,00	24%	124,00
577	SOLDERLESS BREADBOARD 830 ΕΠΑΦΩΝ	30	4,00	120,00	24%	148,80
578	Arduino UNO Rev 3	1	23,00	23,00	24%	28,52
579	Sonoff wifi switch R2	2	8,00	16,00	24%	19,84
580	Sonoff wifi switch Dual R2	1	15,00	15,00	24%	18,60
581	SPRAY αντισκωριακό WD40 250ml Smart Straw	4	7,00	28,00	24%	34,72
582	Wonder Μονωτική Ταινία PVC K1ZA0 Black 19mm x 20m	3	1,10	3,30	24%	4,09
583	Σπρέυ πεπιεσμένου αέρα 400 ml	3	5,00	15,00	24%	18,60
584	Breadboard 400 cont	2	3,50	7,00	24%	8,68
585	Breadboard 830 cont	1	4,00	4,00	24%	4,96
586	Σετ κλειδιά torx ασφαλείας με τρύπα T10-T50 Long σετ 9 τεμαχίων	1	15,00	15,00	24%	18,60
587	ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΩΜΕΝΑ ΣΕΤ ΜΑΥΡΑ	3	8,00	24,00	24%	29,76
588	ΠΛΑΚΕΤΑ PCB 29x21cm Φωτοευαίσθητη μονής όψης	3	15,00	45,00	24%	55,80
589	ΠΛΑΚΕΤΑ PCB 5 30x21cm Διάτρητη γενικών κατασκευών μονής όψης με παράλληλες πίστες	2	2,80	5,60	24%	6,94
590	ΚΟΛΛΗΣΗ - ΚΑΛΑΙ 60-40, 250γρ. 1.0 mm	1	20,00	20,00	24%	24,80
591	Αιθανόλη 70% 1λίτρο	2	14,52	29,04	24%	36,01
592	PLA PLASTIC FILAMENT ΓΙΑ 3D PRINTERS 1.75 MM BROWN 0.5 Kg	1	17,00	17,00	24%	21,08
593	ABS 3D Printer Filament 1.75mm White 1kg	1	20,00	20,00	24%	24,80
594	Attiny-85	5	3,00	15,00	24%	18,60
595	Attiny-44	5	4,00	20,00	24%	24,80
596	ATMEGA 328	3	8,00	24,00	24%	29,76
597	Υπεροξείδιο Του Υδρογόνου (Hydrogen Peroxide) 50% 1Λιτ	1	5,00	5,00	24%	6,20
598	ROSOL-3 <a href="http://www.rothenberger.gr/">http://www.rothenberger.gr/</a>	1	22,00	22,00	24%	27,28
599	Υδροχλωρικό Οξύ (Acid Hydrochloric) Technical 1 Lt	1	6,00	6,00	24%	7,44
600	Μεθανόλη HPLC 2.5 L	1	7,50	7,50	24%	9,30
601	Φωτοαντιστάσεις	10	1,50	15,00	24%	18,60

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
602	Οπτοζεύκτης 4N35	10	2,00	20,00	24%	24,80
603	Νήμα TPU FLEX BLACK 1.75mm ΓΙΑ 3D PRINTERS 0.5kg	1	30,00	30,00	24%	37,20
604	Νήμα PETG CLEAR 1KG 1.75mm ΓΙΑ 3D PRINTERS 1kg	1	28,00	28,00	24%	34,72
605	Νήμα PETG WINKLE 1.75 MM JET BLACK 1.75mm ΓΙΑ 3D PRINTERS 1kg	1	28,00	28,00	24%	34,72
606	ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΚΑΛΟΥΠΙΩΝ ZA22 PLATINUM RTV2 (SET 1+1KG)	1	75,00	75,00	24%	93,00
607	Resoltech WWA Υγρό Γυαλί Δύο Συστατικών 1400gr	1	50,00	50,00	24%	62,00
608	Λάδι αντλίας κενού 1lt	1	14,00	14,00	24%	17,36
609	Autopolimerizable Veracril/Opti-Cryl Self-cure Polymer 60g	1	20,00	20,00	24%	24,80
610	Voco X-tra Fil	3	65,00	195,00	24%	241,80
611	3M Z550	2	37,00	74,00	24%	91,76
612	BUTTON PUSH ON 0.4A (32V A C)0.1A (50VDC)	2	2,55	5,10	24%	6,32
613	LM3671 3.3V BREA KOUT ADA FRUIT	4	8,41	33,64	24%	41,71
614	TC9548A I2C ADA FRUIT	2	11,81	23,62	24%	29,29
615	RG 45 PCB GONIA 3938384	24	0,24	5,76	24%	7,14
616	BREA KOUT RJ45	20	1,60	32,00	24%	39,68
617	PRRO EV A L KIT MICROCHIP	6	62,00	372,00	24%	461,28
618	A SFA LIA FA ST A 5x20 0,1A	100	0,21	21,00	24%	26,04
619	BREADBOA RD 840 HOLES	15	3,60	54,00	24%	66,96
620	Arduino Mega 2560 Rev3 Board	2	35,65	71,30	24%	88,41
621	Mega Proto Prototype V3 Shield για Arduino	2	3,04	6,08	24%	7,54
622	Data Logger Shield with RTC V1.0	2	5,41	10,82	24%	13,42
623	Arduino Motor Rev3 Shield	2	20,24	40,48	24%	50,20
624	MPU9250+BMP280 10DOF Acceleration/Gyroscope/Compass Sensor Module - GY-91	2	13,00	26,00	24%	32,24
625	Haitronic APDS-9930 Proximity Sensor Approaching and Non Contact Proximity Module	8	1,50	12,00	24%	14,88
626	DFRobot Fermion Αισθητήρας Απόστασης (ToF) VL53L3CX	4	8,87	35,48	24%	44,00
627	Kit Ηλεκτρονικών Εξαρτημάτων για Arduino	1	16,05	16,05	24%	19,90
628	Transparent Acrylic Case/Enclosure Mega 2560 για Arduino	2	3,16	6,32	24%	7,84

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
629	Finger Clip Heart Rate Sensor for Arduino	2	1,52	3,04	24%	3,77
630	KY-024 4pin Linear Magnetic Hall Switches Speed Counting Sensor Module for Arduino	4	2,02	8,08	24%	10,02
631	Photoresistor - Light Detection Module for Arduino	4	1,80	7,20	24%	8,93
632	Digital Temperature Humidity Arduino	2	2,18	4,36	24%	5,41
633	Photo Interrupter - Car Speed Sensor	4	2,02	8,08	24%	10,02
634	5V DC 8-Channel Solid-State Relay Board for Arduino	2	9,44	18,88	24%	23,41
635	Logic Level Converter Bi-Directional Module για Arduino	4	0,73	2,92	24%	3,62
636	Tiny RTC DS1307 Module για Arduino	2	1,09	2,18	24%	2,70
637	Upgraded Version of ESP8266 Web Sever Serial WIFI Extension Board για Arduino	2	14,52	29,04	24%	36,01
638	WiFi Serial LWIP AP+STA Module για Arduino	2	2,90	5,80	24%	7,19
639	LCD Display 16x2 Module HD44780 with Yellow backlight	4	2,00	8,00	24%	9,92
640	SD Card Reader Module για Arduino	2	1,45	2,90	24%	3,60
641	HC-06 Serial Bluetooth Module για Arduino	2	5,44	10,88	24%	13,49
642	SIM808 Module GSM GPRS GPS Development Board IPX SMA with GPS Breakout Arduino	1	36,29	36,29	24%	45,00
643	GY- NEO6MV2 Module για Arduino GPS με Flight Control	1	8,30	8,30	24%	10,29
644	ElecFreaks HC-SR04 Ultrasonic Distance Module για Arduino	16	1,30	20,80	24%	25,79
645	Βάση στήριξης για αισθητήρα υπερύθρων (HC-SR04)	16	0,48	7,68	24%	9,52
646	120Pcs 2.54mm Straight Single Row PCB Board Female Pin Header Assortment Kit	1	7,98	7,98	24%	9,90
647	Pin Header - 1x40 Pin Female - 2.54mm	4	0,48	1,92	24%	2,38
648	Βέργα Ακίδων (Pin Header) Αρσενική 40 Pin (1x40) Γωνιακή για PCB με Βήμα 2.54mm DS1022	4	0,29	1,16	24%	1,44
649	Pin Header Connector (2.54MM)	4	0,28	1,12	24%	1,39
650	2 Row 40 Pin 2.54mm elbow Straight Pin Header	4	0,35	1,40	24%	1,74
651	Βέργα Ακίδων (Pin Header) Αρσενική 80 Pin (2x40) Ίσια για PCB με Βήμα 2.54mm 144-12	4	0,44	1,76	24%	2,18
652	40-Pin Male Single Row 2.54mm Pin Header Strip for Arduino	4	0,24	0,96	24%	1,19

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
653	USB AVRISP PL AVR ISP programmer	1	39,52	39,52	24%	49,00
654	DC 100 VOLT – 10A VOLTMETER CURRENT METER TESTER BLUE+RED DUAL LED DISPLAY	2	4,80	9,60	24%	11,90
655	9V Battery to 5.5/2.1 Connector (for Arduino)	2	0,32	0,64	24%	0,79
656	Pro.Fi.Con CBL MCR1 Dupont-Κροκοδειλάκια για Arduino 30cm	2	2,42	4,84	24%	6,00
657	Pro.Fi.Con CBL FCR1 Dupont-Κροκοδειλάκια για Arduino 30cm	2	2,42	4,84	24%	6,00
658	Waveshare 12-DOF Bionic Dog Like (PS-PETG-175-0750- SLB)	1	257,98	257,98	24%	319,90
659	Φορτιστής για τον αναλυτή φάσματος Narda SRM-3000 (Power Supply 12VDC, 100V-2)	1	300,00	300,00	24%	372,00
660	Micro Metal Gearmotor - 1000 RPM (6-12V)	10	10,00	100,00	24%	124,00
661	Θερμοσυστελλόμενο σετ	7	7,00	49,00	24%	60,76
662	4X Chaoli CL 820 8.5x20mm Coreless Motor f	10	15,00	150,00	24%	186,00
663	4X Chaoli CL-1020 10x20mm Coreless Motor	10	22,00	220,00	24%	272,80
664	Blade propeller 4pcs Eachine QX95 QX90 QX80 QX100 EX100 EX105 EX110 Hubsan X4 H107L H107C H107C+ Fire 104 Propeller Pro	10	4,00	40,00	24%	49,60
665	3.7V 1000mAh 30C LiPo Battery	10	10,00	100,00	24%	124,00
666	Gens ace 6900mAh 3.8V 1S2P LiPo	2	30,00	60,00	24%	74,40
667	Διάφορα Ρουλεμάν	20	1,20	24,00	24%	29,76
668	Διάφορα Περικόχλια	10	1,80	18,00	24%	22,32
669	Διάφοροι άξονες	6	5,50	33,00	24%	40,92
670	Διάφοροι τραπεζοειδής κοχλίες	4	12,00	48,00	24%	59,52
671	Διάφορες Βάσεις	10	2,40	24,00	24%	29,76
672	Διάφοροι Σύνδεσμοι Αξόνων	10	2,40	24,00	24%	29,76
673	Διάφορες τροχαλίες	10	2,40	24,00	24%	29,76
674	Διάφοροι ιμάντες	10	2,40	24,00	24%	29,76
675	Σετ από Βίδες και παξιμάδια	3	7,60	22,80	24%	28,27
676	Βίδες και Παξιμάδια M3	1	6,60	6,60	24%	8,18
677	Σετ από τσιμούχες 225pcs	1	9,00	9,00	24%	11,16

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
678	PCB Protection Spray - 200ml (SK10)	1	10,00	10,00	24%	12,40
679	Flux Paste 20g Rosin Based	1	4,00	4,00	24%	4,96
680	Flux Liquid 25ml Rosin-Free	1	5,00	5,00	24%	6,20
681	Flux Liquid 100ml Rosin-Based	1	5,00	5,00	24%	6,20
682	Βάση Στήριξης Πλακετών	1	25,00	25,00	24%	31,00
683	ESP32-CAM WiFi + Bluetooth Camera Module Development Board ESP32 With Camera Module OV2640	10	22,00	220,00	24%	272,80
684	Raspberry Pi Pico H - with Headers	10	12,00	120,00	24%	148,80
685	Νήμα Flex 1Kgr	3	50,00	150,00	24%	186,00
686	Καλώδιο Πολύκλωνο 28AWG	5	8,00	40,00	24%	49,60
687	Καλώδιο Πολύκλωνο 26AWG	5	8,00	40,00	24%	49,60
688	Καλώδιο Πολύκλωνο 24AWG	5	8,00	40,00	24%	49,60
689	Καλώδιο Πολύκλωνο 30AWG	5	8,00	40,00	24%	49,60
690	MT2204 2300KV Brushless Motor For QAV250	8	15,00	120,00	24%	148,80
691	Carbon Fiber propeller 4pcs 6*3 1pair	16	5,00	80,00	24%	99,20
692	ESC Speed Controller 40A	8	18,00	144,00	24%	178,56
693	Shieldex® 78/20 Antimicrobial	1	17,00	17,00	24%	21,08
694	<b>Madeira HC12 SKU: 2002500HC121000</b>	1	68,00	68,00	24%	84,32
695	<b>Madeira HC40</b>	1	68,00	68,00	24%	84,32
696	<b>Shieldex® 100 μ Monofil</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
697	<b>Shieldex® 117/17 HCB</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
698	<b>Shieldex® 117/17 + B</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
699	<b>Shieldex® 117/17 x2</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
700	<b>Shieldex® 117/17 x2 HCB</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
701	<b>Shieldex® 117/17 x2 HCB TPU</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
702	<b>Shieldex® 125 μ Monofil</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
703	<b>Shieldex® 150 μ Monofil</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
704	<b>Shieldex® 22_1</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
705	<b>Shieldex® 235/36 HCB</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
706	<b>Shieldex® 235/36 x2 HCB</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
707	<b>Shieldex® 235/36 x2 HCB TPU</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08
708	<b>Shieldex® 235/36 x4 HCB</b>	1	17,00	17,00	24%	21,08

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
709	Shieldex® 235/36 x6 HCB	1	17,00	17,00	24%	21,08
710	Shieldex® 33/10	1	17,00	17,00	24%	21,08
711	Shieldex® 400 μ Monofil	1	17,00	17,00	24%	21,08
712	Shieldex® 44/10	1	17,00	17,00	24%	21,08
713	Shieldex® 44/10 + OA	1	17,00	17,00	24%	21,08
714	Shieldex® 78/20 + B	1	17,00	17,00	24%	21,08
715	Shieldex® 78/20 + OA	1	17,00	17,00	24%	21,08
716	Shieldex® Wrapped Yarn-coaxial	1	17,00	17,00	24%	21,08
717	Shieldex® Wrapped Yarn-stretch	1	17,00	17,00	24%	21,08
718	Shieldex® Wrapped Yarn-dyed black	1	17,00	17,00	24%	21,08
719	Shieldex® Staple Fiber 1,5 dtex 40mm Antimicrobial	1	17,00	17,00	24%	21,08
720	Shieldex® TPU Kit	1	255,00	255,00	24%	316,20
721	Shieldex® Crimped Fibers	1	17,00	17,00	24%	21,08
722	Shieldex® 22/1 + 113/32 PES	1	17,00	17,00	24%	21,08
723	Sensoric sample set	1	17,00	17,00	24%	21,08
724	4-methylmorpholine n-oxide 50 wt. %, 1kg	1	148,70	148,70	24%	184,39
725	sodium hypochlorite solutoin, reagent grade, available chlorine 4,00- 4,99 %	1	77,34	77,34	24%	95,90
726	graphene ink, for inject printing, with ethyl cellulose in cyclohexnone and terpeneol, inject printable, 5 ml	1	395,10	395,10	24%	489,92
727	thermometer glass solid stem red liquid (-10/+200)	5	1,50	7,50	24%	9,30
728	`-10/250 themo blue fill B 14	1	160,00	160,00	24%	198,40
729	4-methylmorpholine n-oxide 50 wt. %, 1kg	1	148,70	148,70	24%	184,39
730	sodium hypochlorite solutoin, reagent grade, available chlorine 4,00- 4,99 %	1	77,34	77,34	24%	95,90
731	zinc oxide nanoparticle ink 2,5 %, viscosity 10 cP, workfuncion -4,3 eV, 10 mL	5	166,15	830,75	24%	1.030,13
732	graphene ink, for inject printing, with ethyl cellulose in cyclohexnone and terpeneol, inject printable, 5 ml	1	395,10	395,10	24%	489,92
733	thermometer glass solid stem red liquid (-10/+200)	5	1,50	7,50	24%	9,30
734	`-10/250 themo blue fill B 14	1	160,00	160,00	24%	198,40
735	Ολολ TTL 7400	100	1,50	150,00	24%	186,00

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
736	Ολολ TTL 7402	100	1,50	150,00	24%	186,00
737	Ολολ TTL 7404	100	1,50	150,00	24%	186,00
738	Ολολ TTL 7408	100	1,50	150,00	24%	186,00
739	Ολολ TTL 7432	100	1,50	150,00	24%	186,00
740	Ολολ TTL 7476	100	1,50	150,00	24%	186,00
741	Ολολ TTL 74193	50	2,00	100,00	24%	124,00
742	Ολολ TTL 74194	50	2,00	100,00	24%	124,00
743	Αντιστάσεις 1ΚΩ	500	0,10	50,00	24%	62,00
744	Αντιστάσεις 4,7ΚΩ	500	0,10	50,00	24%	62,00
745	Αντιστάσεις 10ΚΩ	500	0,10	50,00	24%	62,00
746	Breadboards (BreadBoard Half-Size 400 Tie Point)	8	3,00	24,00	24%	29,76
747	ΚΑΛΩΔΙΑ σύνδεσης (Solderless Flexible Breadboers wires M/M)	120	0,07	8,40	24%	10,42
748	ΚΑΛΩΔΙΑ σύνδεσης (Solderless Flexible Breadboers wires M/F)	120	0,07	8,40	24%	10,42
749	DHT22/AM2302 Digital Temperature And Humidity Sensor	16	8,00	128,00	24%	158,72
750	Voltage Regulator L7805CV	20	0,50	10,00	24%	12,40
751	Voltage Regulator LD1117 - 3.3V 800mA	20	2,04	40,80	24%	50,59
752	Transistor NPN, bipolar, Darlington 60V 5A	20	0,50	10,00	24%	12,40
753	Resistor Kit 0 - 10ΜΩ 250 pcs Carbon Film, THT, 0,25W, ±5%	2	3,00	6,00	24%	7,44
754	Κουτί αποθήκευσης εξαρτηματων τουλάχιστον οκτώ θέσεων	20	7,00	140,00	24%	173,60
755	Arduino UNO Rev 3 Board	8	27,00	216,00	24%	267,84
756	Νήμα PETG 1.75mm Devil - Μαύρο Galaxy 1kg	2	20,00	40,00	24%	49,60
757	Esun PLA+ 3D Printer Filament 1.75mm Μαύρο 1kg	3	15,73	47,19	24%	58,52
758	Raspberry Pi 4 Model B Barebone (Cortex-BCM2711 / 8GB DDR4)	4	101,13	404,52	24%	501,60
759	drone proppelers	20	1,50	30,00	24%	37,20
760	Autopilot HAT for Raspberry Pi HiPI Navio 2	1	199,00	199,00	24%	246,76
761	Navio2 Wire Pack	2	12,00	24,00	24%	29,76

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
762	Raspberry Pi 4 Model B 4 GB( Περιλαμβάνει: Raspberry Pi 4 Model B Μετασχηματιστής: Raspberry Pi 4 Official μετασχηματιστής στα 3A (15,3W) USB-C Κουτί : Official θήκη / κουτί για το Raspberry Pi 4 Κάρτα SD : 32GB MicroSD, Καλώδιο HDMI από Micro-HDMI to Standard HDMI (type A), Σετ Ψυκτρών για το Raspberry Pi 4 Model B)	10	85,00	850,00	24%	1.054,00
763	MG996R servo motor	20	7,18	143,60	24%	178,06
764	MPU9250+BMP280 10DOF Acceleration/Gyroscope/Compass Sensor Module - GY-91	2	13,00	26,00	24%	32,24
765	Display 2.4" 240x320 LCD Module	1	12,02	12,02	24%	14,90
766	Ultrasonic Sensor - Ranging Detector 2 - 450cm HY-SRF05	2	2,90	5,80	24%	7,19
767	Gravity Speech Synthesis Module V2.0	1	26,94	26,94	24%	33,41
768	Gravity Offline Language Learning Voice Recognition Sensor	1	16,05	16,05	24%	19,90
769	Servo Extension Cable - 30cm / 12"	40	0,65	26,00	24%	32,24
770	Servo Micro 1.8kg.cm Metal Gears (Feetech FS90MG)	4	6,37	25,48	24%	31,60
771	Servo Sub-Micro 0.7kg.cm Plastic Gears with Analog Feedback (Feetech FS0403)	4	5,00	20,00	24%	24,80
772	GPX Extreme: Carbon rod - 03.0mm	3	1,90	5,70	24%	7,07
773	GPX Extreme: Carbon tube 06.0/4.0 x 1000 mm	3	4,83	14,49	24%	17,97
774	GPX Extreme: Carbon tube 04.0/2.0 x 1000 mm	3	2,82	8,46	24%	10,49
775	DUBRO – Kwick-Link Nylon 30cm	6	1,52	9,12	24%	11,31
776	Carbon rod d1mmX1000mm	3	2,02	6,06	24%	7,51
777	Ripmax Pushrod 200mm με σπείρωμα M2	6	1,52	9,12	24%	11,31
778	Μετατροπέας (adaptor) 4 εισόδων/εξοδων, 28VDC, συμβατός με σύστημα bangos	1	600,00	600,00	24%	744,00
779	καλώδιο ακουστικού αισθητήρα τυπου AES150	2	25,00	50,00	24%	62,00
780	Ομοαξονικό καλώδιο LMR-400 30m TNC(M) to TNC (M) για κεραία μόνιμου σταθμού GNSS	1	160,00	160,00	24%	198,40
781	Βάση SCIGN Mount για στήριξη κεραίας μόνιμου σταθμού GNSS	1	700,00	700,00	24%	868,00



A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
782	Στειλέος για στήριξη κεραίας μόνιμου σταθμού GNSS	1	450,00	450,00	24%	558,00
783	Αντικεραυνικός σύνδεσμος για ομοαξονικό καλώδιο κεραίας μόνιμου σταθμού GNSS	1	150,00	150,00	24%	186,00
784	Νήμα PLA λευκό (1 kg) για 3D εκτυπωτή	1	22,00	22,00	24%	27,28
785	Νήμα PLA κόκκινο (1 kg) για 3D εκτυπωτή	1	22,00	22,00	24%	27,28
786	Μονάδα τροφοδοσίας UHF GPS Geomax ZGP800	2	25,00	50,00	24%	62,00
787	Συστοιχία ηλεκτρικού συσσωρευτή για σύστημα DJI Phantom 4 RTK Part 64 5870mAh	1	160,00	160,00	24%	198,40
788	Συστοιχία ηλεκτρικού συσσωρευτή για σύστημα DJI Matrice 300 Series TB60	2	697,00	1.394,00	24%	1.728,56
789	Συστοιχία ηλεκτρικού συσσωρευτή για σύστημα DJI MATRICE 600 PART10 Intelligent Flight TB48S	3	209,00	627,00	24%	777,48
790	Temperature probe type K class 1, diam 3.0mm, length 300mm, extension cable 1.0m, insulation cable Teflon/braiding/Teflon, with miniature male connector-τεμάχιο	4	48,00	192,00	24%	238,08
791	Miniature male connector type K with brackets-τεμάχιο	6	10,00	60,00	24%	74,40
792	Sodium metabisulfite, pure 98%+, 1kg-τεμάχιο	1	36,00	36,00	24%	44,64
793	Potassium metabisulfite, pure 98%+, 1kg-τεμάχιο	1	20,00	20,00	24%	24,80
794	Sodium dodecyl sulfate, pure 98%+, 50g -τεμάχιο	1	85,00	85,00	24%	105,40
795	Aluminium Oxide sanding disc, grit P60, diam 300mm (pack of 10)	1	45,00	45,00	24%	55,80
796	Alumina agglomerated suspension, grain size 0,3μm-τεμάχιο	2	60,00	120,00	24%	148,80
797	Acetone (Reag. USP, Ph. Eur.) for analysis, ACS, ISO, 2.5 L	1	40,00	40,00	24%	49,60
798	Ethanol Denatured ≥99.8% , 2.5 Lt	1	33,00	33,00	24%	40,92
799	(Πλαστικά φιαλίδια) W. NECK BOTTLES, 250 ml-τεμάχιο	20	1,60	32,00	24%	39,68
800	DED metal powder: Inconel 718, Shape: Spherical, Size :45~150um, Distribution : Size <45um., >150um Below 1.0%, Flowability: Below 1.5 s/cm3-κιλά	9	134,20	1.207,80	24%	1.497,67
801	DED metal powder: Ti6Al4V, Shape: Spherical, Size :45~150um, Distribution : Size <45um., >150um Below 1.0%, Flowability: Below 1.5 s/cm3-κιλά	9	157,00	1.413,00	24%	1.752,12

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
802	DED metal powder: Stainless 316L, Shape: Spherical, Size :45~150um, Distribution : Size <45um., >150um Below 1.0%, Flowability: Below 1.5 s/cm3-κιλά	10	58,00	580,00	24%	719,20
803	Επιφάνεια εκτύπωσης για ευκαμπτη βάση εκτυπωτή Flashforge Creator 3-τεμάχια	2	20,00	40,00	24%	49,60
804	Σχοινί σύνδεσης-στήριξης κεφαλής της Sinterit για SLS Lisa Pro (πλήρες με τα ελάσματα και το ελατήριο)-τεμάχια	15	20,00	300,00	24%	372,00
805	Ισοπροπυλική Αλκοόλη-λίτρα	12	20,00	240,00	24%	297,60
806	Silicon Oil (squeezer) - 50ml-τεμάχια	2	15,00	30,00	24%	37,20
807	2% Salicylic acid (ethanol solution) - 100gr-τεμάχια των 100g	1	5,00	5,00	24%	6,20
808	Πανάκι μικροινών για καθαρισμό τζαμιού laser (να μην χαράζει-χωρίς υπολείμματα και χνούδια) - ελάχιστες διαστάσεις 300x300mm-τεμάχια	2	6,00	12,00	24%	14,88
809	Απιονισμένο νερό 4lt	40	1,00	40,00	24%	49,60
810	Χαρτί Κουζίνας Ρολό 2kg	10	5,00	50,00	24%	62,00
811	Γαντια εργασίας ηλεκτρολόγου ζευγαρι	5	2,50	12,50	24%	15,50
812	Μάσκα προστασίας προσώπου με φίλτρο προστασίας FFP1 NR D και βαλβίδα εκπνοής	5	4,00	20,00	24%	24,80
813	Καλώδιο Τριφασικό Type 2 to Type 2 32A 5m EV-CB-T2-32-3P-W	1	220,00	220,00	24%	272,80
814	Χωνί Εύκαμπτο με Φίλτρο 210mm - βενζίνης/λαδιού	2	10,00	20,00	24%	24,80
815	Δοχείο Καυσίμων Πλαστικό με Σωλήνα Επέκτασης 10lt Κόκκινο	1	15,00	15,00	24%	18,60
816	Φίλτρα μάσκας ΑΒΕΚ1 6059 3M (2 τμχ)	2	30,00	60,00	24%	74,40
817	Αντάπτορας διασύνδεσης αισθητηρίων με πολυόργανο υψηλής ακρίβειας	1	230,00	230,00	24%	285,20
818	FREON R134a - ΦΙΑΛΗ 12Kg	1	220,00	220,00	24%	272,80
819	ΑΠΙΟΝΙΣΜΕΝΟ ΝΕΡΟ 4 Lt	20	1,00	20,00	24%	24,80
820	ΜΑΤΣΑΚΟΝΙ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟΥ ΜΕ ΕΛΑΤΗΡΙΟ EINHELL	15	6,52	97,80	24%	121,27

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
821	ΓΑΝΤΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΜΕ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 40cm πχ τύπου PREMIUM BOHLER	15	20,00	300,00	24%	372,00
822	Γυαλιά προστασίας ηλεκτροσυγκολλητη-τροχιστή διάφανα πχ τύπου BOHLER EYEWARE	15	15,00	225,00	24%	279,00
823	Μάσκα συγκόλλησης χειρός	10	4,40	44,00	24%	54,56
824	Μάσκα συγκόλλησης επί κεφαλής τύπου ESAB F10	5	20,00	100,00	24%	124,00
825	Μάσκα συγκόλλησης επί κεφαλής τύπου BOHLER GARDIAN 62F ΜΕ ΠΡΟΣΩΠΙΔΑ ΤΡΟΧΙΣΜΑΤΟΣ	1	150,00	150,00	24%	186,00
826	Ακετόνη (Aceton 99%)-λίτρα	5	11,00	55,00	24%	68,20
827	Αιθανόλη (Ethanol 99,8%)-λίτρα	5	13,00	65,00	24%	80,60
828	Υδροχλωρικό οξύ (Hydrochloric Acid 37%)-λίτρα	2	5,00	10,00	24%	12,40
829	Νιτρικό οξύ (Nitric Acid 65%)-λίτρα	2	11,80	23,60	24%	29,26
830	Τριχλωριούχος σίδηρος (Iron (III) Chloride)-κιλά	0,5	38,00	19,00	24%	23,56
831	Διχρωμικό κάλιο (Potassium Dichromate)-κιλά	0,25	152,00	38,00	24%	47,12
832	Φθοριούχο νάτριο (Sodium Fluoride puriss)-κιλά	0,5	192,00	96,00	24%	119,04
833	Πικρικό οξύ (Picric acid)-κιλά	0,1	900,00	90,00	24%	111,60
834	KCl 3 M solution (for Ag/AgCl electrodes)-λίτρα	0,5	120,00	60,00	24%	74,40
835	SiC Grinding Paper Ø200mm, grit 2500, foil-backed (100pcs)-τεμάχια	1	114,00	114,00	24%	141,36
836	SiC Grinding Paper Ø200mm, grit 4000, foil-backed (100pcs)-τεμάχια	1	232,00	232,00	24%	287,68
837	Diamond Paste Mono 1µm (10gr)-τεμάχια	1	70,00	70,00	24%	86,80
838	Diamond Lubricant (alcohol based) blue-λίτρα	1	48,00	48,00	24%	59,52
839	Eposil Non Dry-λίτρα	1	84,00	84,00	24%	104,16
840	Porcelain mortar 100 mL (premium) with pestle-τεμάχια	2	5,50	11,00	24%	13,64
841	Χωνευτήριο πορσελάνης (melting crucible) (30 mL)- τεμάχια	8	7,00	56,00	24%	69,44
842	Ελαστικό πώμα (rubber stopper) (dia.9/6 mm)-τεμάχια	5	2,50	12,50	24%	15,50
843	Ελαστικό πώμα (rubber stopper) (dia.21/15 mm)-τεμάχια	5	3,70	18,50	24%	22,94
844	Ελαστικό πώμα (rubber stopper) (dia.30/26 mm)-τεμάχια	5	7,50	37,50	24%	46,50
845	FlexiForce Pressure Sensor - 100 lbs-τεμάχια	2	26,00	52,00	24%	64,48
846	Force Sensitive Resistor dia.0.16"-τεμάχια	2	9,00	18,00	24%	22,32

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
847	Orthophthalic Polyester Resin G102-κιλά	2	9,80	19,60	24%	24,30
848	Ortho-Polyester Viscous Flowcoat for the inner grp surfaces (TOP COAT Orthophthalic)-κιλά	1	14,00	14,00	24%	17,36
849	Heavy Weight Polyester Breather/Bleeder for resin vacuum infusion (BREATHER BLEEDER ECONOWEAVE 1010W)-μέτρα	1	8,40	8,40	24%	10,42
850	Resin Distribution Mesh (low profile - GREENFLOW 75)-μέτρα	1	4,50	4,50	24%	5,58
851	Μαστιχοταινία SEALANT TAPE TV 150G, 15 m-τεμάχια	1	11,50	11,50	24%	14,26
852	Μαστιχοταινία SEALANT TAPE TV 200Y, 7.5 m-τεμάχια	1	8,80	8,80	24%	10,91
853	Vacuum/Infusion Tubing Valve (INFUSION VALVE 12.7)-τεμάχια	2	2,20	4,40	24%	5,46
854	Ultimaker Print Core CC 0.6 mm	2	310,00	620,00	24%	768,80
855	Μανέλα Τόρνου, καρέ 12mm εξωτερική, δεξιά, με πλακίδιο ρόμβου HSS 9mm (τύπου SCLC)	1	27,10	27,10	24%	33,60
856	Πλακίδιο - Βίντι Ρόμβου 9 mm για ατσάλι (CCMT)	2	5,40	10,80	24%	13,39
857	Μανέλα Τόρνου – Τρύπας εσωτερικής, δεξιά, ύψος 6mm - διαμετρος 8mm (6mm-80mm-8mm)	1	31,20	31,20	24%	38,69
858	Πλακίδιο - Βίντι Ρόμβου 4 mm Τρύπας εσωτερικής (EPMW)	2	4,70	9,40	24%	11,66
859	Μανέλα Τόρνου, καρέ 12mm - Εξωτερικών Σπειρωμάτων δεξιά με πλακίδιο 11ER (τύπου SER)	1	39,20	39,20	24%	48,61
860	Πλακίδιο - Βίντι Εξωτερικών Σπειρωμάτων 11ER (11mm)	1	12,60	12,60	24%	15,62
861	Μανέλα Τόρνου - Σχισίματος, ύψος 12mm, μήκος 100mm, καρβίδια με λάμες σχισίματος	1	50,70	50,70	24%	62,87
862	Λάμα σχισίματος 1.5mm Extra HSS	1	19,50	19,50	24%	24,18
863	Ατσαλάκι (ταχυχάλυβας) HSS τετράγωνος 10*10*100 mm	5	3,20	16,00	24%	19,84
864	Κονδύλια 2Φτερα Cobalt 8% διάμετρος 8mm, ολικό 61mm, κοπτικό 11mm (τύπου EH2S-8)	1	13,20	13,20	24%	16,37
865	Κονδύλια 2Φτερα για Αλουμίνιο Carbide διάμετρος 8mm, ολικό 60mm, κοπτικό 24mm (τύπου E2A-8)	1	15,00	15,00	24%	18,60

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
866	Κονδυλία Αλουμινίου 1Φτερα Cobalt 8% διάμετρος 8mm, ολικό 80mm, κοπτικό 14mm (τύπου E1AA-8)	1	27,00	27,00	24%	33,48
867	Κονδύλια 2Φτερα Ball Nose Cobalt 8% διάμετρος 8mm, ολικό 61mm, κοπτικό 11mm (τύπου E2B-8)	1	16,90	16,90	24%	20,96
868	Κονδύλι T για slots HSS διάμετρος 10.50mm, ολικό 50mm, κοπτικό 2mm (τύπου MI-SM-TS-10.5-2)	1	43,50	43,50	24%	53,94
869	V-2V - Vblock Ζεύγος Μαντέμι 76x35x61 mm	1	35,30	35,30	24%	43,77
870	Αλεζουαρ (γλύφανο) χειρός HSS διάμετρος 8mm	1	16,60	16,60	24%	20,58
871	Κολαούζο σετ χειρός M8 x 1.25 HSS	1	13,60	13,60	24%	16,86
872	Μανέλα για Κολαούζο χειρός M6-M14 Άνοιγμα 3.55-9mm	1	14,90	14,90	24%	18,48
873	Ποντες Μηχανουργικές 120 mm	1	2,50	2,50	24%	3,10
874	Χαράκτης Σημαδευτήρι ακίδα καρβιδίου	1	4,60	4,60	24%	5,70
875	Διαβήτης Ελατηρίου carbon steel 150 mm	1	6,90	6,90	24%	8,56
876	Μαγνητική Βάση για Ρολόι Γράφτη 60 kg (VMB-01)	1	20,80	20,80	24%	25,79
877	Σετ Προέκτασεις για Ρολόι Γράφτη εως και 100mm	1	23,90	23,90	24%	29,64
878	Ρολόι Γράφτη ανάγνωση 0.01 mm διαδρομή 0-10mm ίσιο	1	24,40	24,40	24%	30,26
879	Τσερκόμετρα - Ταινίες Περιμέτρου - Διαμέτρου 20-300 mm ανάγνωση 0.1mm	1	14,10	14,10	24%	17,48
880	Τροχός Πέτρα Λευκή για Σκληρά Ατσάλια, GS Ø150 mm - πάχος 20mm, τρύπα 32mm	1	17,60	17,60	24%	21,82
881	Τροχός Πέτρα για Βίντια Καρβιδια Αλουμίνιο Ορειχαλκο, Ø175 mm - πάχος 10mm, τρύπα 20mm	1	12,60	12,60	24%	15,62
882	Τροχός Πέτρα Λειανσης Γκρι δίδυμων τροχών, GB Ø180 mm - πάχος 20mm, τρύπα 32mm	2	19,00	38,00	24%	47,12
883	Αλουμίνιο πλάκα, κράματος 5083 ή 6082 ή 6061, πάχους 30 mm, διαστάσεων 100 mm x 100 mm	10	15,00	150,00	24%	186,00
884	Polyamide Solid (PA 6), flat Plate, 100mm x 100mm x 40mm	10	5,50	55,00	24%	68,20
885	Γυαλιά προστασίας διάφανα με πλευρική προστασία, και ρυθμιζόμενο ελαστικό ιμάντα στήριξης, ενδ.τύπου Yato YT-73700	3	4,66	13,98	24%	17,34
886	Ρόμπα εργασίας με γιακά μπλέ μέγεθος medium	1	16,90	16,90	24%	20,96

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
887	Antishptik;o Open Cosmetics Mild Antiseptic Hand Gel 500ml	5	2,00	10,00	24%	12,40
888	proNivo TFG Αστερίας τρίποδαw με λάστιχα στερέωσης (Αναφορά: 218-TFG στο <a href="http://www.topomarket.gr">www.topomarket.gr</a> )	6	34,00	204,00	24%	252,96
889	Μετροταινία FIBERGLASS 30M (Κωδικός : BO0029 στο <a href="http://www.benshop.gr">www.benshop.gr</a> )	6	8,50	51,00	24%	63,24
890	Φυσική άμμος (τυποποιημένη από ποτάμι silica hostun/toyouora/ottawa) (σάκος 25kg)	3	140,00	420,00	24%	520,80
891	Καολινιτική άργιλος (σάκος 0,5 kg)	10	13,00	130,00	24%	161,20
892	Κήρος παραφίνης (kg)	6	5,24	31,44	24%	38,99
893	Απιονισμένο νερό 4lt	25	1,50	37,50	24%	46,50
894	Χλωριούχο νάτριο υψηλής καθαρότητας 1kg σε συσκευασίες με πώμα	4	10,00	40,00	24%	49,60
895	Χλωριούχο μαγνήσιο υψηλής καθαρότητας 1kg σε συσκευασίες με πώμα	4	10,00	40,00	24%	49,60
896	Κιτ ρυθμιστικών διαλυμάτων pH 4,01, pH 7,00 και pH 10,01, 500 mL NaCl 100%	1	45,00	45,00	24%	55,80
897	Υδράλος (Sodium Silicate) για αραιόμετρο 1L	10	3,23	32,30	24%	40,05
898	Moisture Tester Reagent. (0.5kg) Supports standards: ASTM D4944, AASHTO T217	1	30,00	30,00	24%	37,20
899	Καθαρό Πετρέλαιο - white spirit 750ml	2	2,65	5,30	24%	6,57
900	Κυανό του Μεθυλενίου σκόνη 100g	1	50,00	50,00	24%	62,00
901	Γάντια γενικής χρήσης επαναπλησιμοποιούμενα κατάλληλα και για χημικά large	5	2,00	10,00	24%	12,40
902	Σφουγγάρια για πλύσιμο επιφανειών χωρίς σύρμα	10	0,85	8,50	24%	10,54
903	Σφουγγάρια κουζίνας με σύρμα	10	0,85	8,50	24%	10,54
904	Silica gel with indicator (orange gel), granulate 1-3 mm, 1 kg	1	30,00	30,00	24%	37,20
905	Ματσόλα με ξύλινη λαβή 500gr	3	3,50	10,50	24%	13,02
906	Kraft & Dele Σετ Εργαλείων σε Βαλιτσάκι με 95 Εργαλεία ή αντίστοιχο	1	45,00	45,00	24%	55,80

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
907	Σκάλα Αλουμινίου: 8 σκαλιά + 1 πλατύσκαλο, Αναδιπλούμενου τύπου Λ	1	90,00	90,00	24%	111,60
908	Βιομηχανική ρόδα βαρέου τύπου με πλάκα και λάστιχο Φ100 βάρους τουλάχιστον 70kg χωρίς φρένο	2	5,00	10,00	24%	12,40
909	Βιομηχανική ρόδα βαρέου τύπου με πλάκα και λάστιχο Φ100 βάρους τουλάχιστον 70kg με φρένο	2	8,10	16,20	24%	20,09
910	Σετ 3 πινέλα επαγγελματικά 2.5cm, 5cm και 10cm	3	8,10	24,30	24%	30,13
911	Σετ 4 βούρτσες καθαρισμού μπουκαλιών σε διάφορα μήκη (εντός εύρους από 20cm έως 40cm) και διαμέτρους	2	8,10	16,20	24%	20,09
912	Σετ 3 τεμάχια σπάτουλες 30-50-80mm	2	1,60	3,20	24%	3,97
913	Σπάτουλα τύπου ζαχαροπλαστικής με ίσια ανοξείδωτη και μήκος 140mm έως 160mm	10	4,50	45,00	24%	55,80
914	Ταψί αλουμινίου βαθύ 7 έως 10cm κυκλικό διαμέτρου 40cm	10	6,00	60,00	24%	74,40
915	Ταψί αλουμινίου βαθύ 6 έως 10cm κυκλικό διαμέτρου 30cm	10	4,00	40,00	24%	49,60
916	Ταψί αλουμινίου βαθύ 6 έως 10cm κυκλικό διαμέτρου 20cm	10	3,00	30,00	24%	37,20
917	Βύσμα Γυψοσανίδας Διπλής Μεταλλικό M-5 10x65mm με βίδα (100 τεμ)	1	3,65	3,65	24%	4,53
918	Βύσμα Γυψοσανίδας Μονής Μεταλλικό M-5 10x65mm με βίδα (100 τεμ)	1	3,65	3,65	24%	4,53
919	Πιστόλι/πένσα Εκτόνωσης Βυσμάτων Γυψοσανίδας	1	12,10	12,10	24%	15,00
920	Στριφώνι Φ6xL100 Γαλβανιζέ (50 τεμάχια)	1	12,10	12,10	24%	15,00
921	Στριφώνι Φ6xL150 Γαλβανιζέ (50 τεμάχια)	1	12,10	12,10	24%	15,00
922	Ποδιά εργαστηρίου χωρίς μανίκια (λευκή, γκρι ή γαλάζια)	3	12,00	36,00	24%	44,64
923	Ποδιά εργαστηρίου με μανίκια (λευκή, γκρι ή γαλάζια)	3	8,50	25,50	24%	31,62
924	Γεωλογικό σφυρί (μήκος τουλάχιστον 25cm και κεφαλής τουλάχιστον 15cm)	2	25,00	50,00	24%	62,00
925	Αισθητήρας TEROS 21 μέτρησης υδατικού δυναμικού με πορώδες υλικό - Meter Group	1	310,00	310,00	24%	384,40

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Εκτιμώμενη Τιμή/μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο (Χωρίς ΦΠΑ)	Συντελεστής ΦΠΑ	Σύνολο (Με ΦΠΑ)
926	Αισθητήρας TEROS 31 μέτρησης υδατικού δυναμικού με τενσιόμετρο - Meter Group	1	570,00	570,00	24%	706,80
927	Σταθμός επανασυμπλήρωσης αισθητήρα TEROS 31 - Meter Group	1	390,00	390,00	24%	483,60
928	Αισθητήρας TEROS 10 μέτρησης περιεχόμενης ογκομετρικής υγρασίας - Meter Group	1	165,00	165,00	24%	204,60
929	Καταγραφικό ZL6 Basic Data Logger - Meter Group	1	630,00	630,00	24%	781,20
930	Υγρό σαπούνι χεριών 4lt	1	2,50	2,50	24%	3,10
931	Υγρό σαπούνι πιάτων 4lt	1	3,50	3,50	24%	4,34
932	Μειωτές Ταχύτητας (Ακουστική ταινία)	1	50,00	50,00	24%	62,00
933	Αντανακλαστικές Μεμβράνες	2	50,00	100,00	24%	124,00
934	Οριζόντια Σήμανση (Χρώμα Διαγράμμισης)	2	30,00	60,00	24%	74,40
935	Οριζόντια Σήμανση (Υάλινα Σφαιρίδια)	1	70,00	70,00	24%	86,80
936	Οριζόντια Σήμανση (Ταινία Διαγράμμισης)	2	25,00	50,00	24%	62,00
937	Οριζόντια Σήμανση (Προσηματισμένα Σύμβολα)	2	45,00	90,00	24%	111,60
938	Baku BK-702B Σταθμός Κόλλησης Ρεύματος 700W με Ρύθμιση Θερμοκρασίας	1	100,00	100,00	24%	124,00
939	Τρόμπα Απορρόφησης Με Ανοδιωμένο Αλουμίνιο	1	31,00	31,00	24%	38,44
940	SPONGE,DOUBLE-LAYER 70X55X16mm WELLER	2	29,00	58,00	24%	71,92
941	Συσκευή καθαρισμού υπερήχων ΨΤ-408	1	45,00	45,00	24%	55,80
942	Φις σούκο αρσενικό 16A	10	1,00	10,00	24%	12,40
943	Ασφάλεια 5x20 mm	100	0,10	10,00	24%	12,40